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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 1 Chłopców, 100 PP Kat. C
2015-06-20 - 11:50 Wyniki
Rekord Polski Open 35.82 SZURMIEJ MATEUSZ TORUŃCZYK Toruń 2013-11-01
Rekord Polski - 15 38.19 PIECHOWIAK JAKUB KS LAGUNA 24 Toruń 2006-12-01
Rekord Polski - 17 37.25 MAJEWSKI WOJCIECH KS LAGUNA 24 Toruń 2007-07-01

Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Wiśniewski Kacper 00 UKS Delfinek 1 Chodzież 43.06 20.18 22.88
2. Gałkowski Błażej 01 KS Nautilus 44.21 20.41 23.80
3. Danicki Piotr 01 Laguna 24 Toruń 46.94 22.55 24.39
4. Granat Rafał 02 KS Nautilus 50.72 25.20 25.52

Wiśniewski Mikołaj 01 Laguna 24 Toruń 50.72 23.85 26.87
6. Kosmowski Jakub 01 KS Nautilus 51.05 24.41 26.64
7. Milewski Jakub 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 51.67 24.40 27.27
8. Sadowski Maksym 02 Laguna 24 Toruń 52.89 24.93 27.96
9. Komorowski Wojciech 00 Gkp Neptun 53.36 26.09 27.27

DYSKW. Twardoń Tymon 00 Laguna 24 Toruń
DYSKW. Siódmiak Szymon 02 Laguna 24 Toruń

Konkurencja 1 Chłopców, 100 PP Kat. B
2015-06-20 - 11:50 Wyniki
Rekord Polski Open 35.82 SZURMIEJ MATEUSZ TORUŃCZYK Toruń 2013-11-01
Rekord Polski - 15 38.19 PIECHOWIAK JAKUB KS LAGUNA 24 Toruń 2006-12-01
Rekord Polski - 17 37.25 MAJEWSKI WOJCIECH KS LAGUNA 24 Toruń 2007-07-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Wiśniewski Kacper 00 UKS Delfinek 1 Chodzież 43.06 20.18 22.88
2. Kiryluk Damian 98 Gkp Neptun 43.22 20.99 22.23
3. Gałkowski Błażej 01 KS Nautilus 44.21 20.41 23.80
4. Rachuna Daniel 99 KS Nautilus 45.41 21.66 23.75
5. Giba Bartłomiej 99 KS Nautilus 45.47 21.55 23.92
6. Danicki Piotr 01 Laguna 24 Toruń 46.94 22.55 24.39
7. Biszewski Mateusz 98 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 48.35 23.44 24.91
8. Granat Rafał 02 KS Nautilus 50.72 25.20 25.52

Wiśniewski Mikołaj 01 Laguna 24 Toruń 50.72 23.85 26.87
10. Kosmowski Jakub 01 KS Nautilus 51.05 24.41 26.64
11. Milewski Jakub 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 51.67 24.40 27.27
12. Sadowski Maksym 02 Laguna 24 Toruń 52.89 24.93 27.96
13. Komorowski Wojciech 00 Gkp Neptun 53.36 26.09 27.27

DYSKW. Sakierski Patryk 99 Laguna 24 Toruń
Przekroczony 15m 

DYSKW. Twardoń Tymon 00 Laguna 24 Toruń
DYSKW. Siódmiak Szymon 02 Laguna 24 Toruń

Konkurencja 1 Mężczyzn, 100 PP Kat. A
2015-06-20 - 11:50 Wyniki
Rekord Polski Open 35.82 SZURMIEJ MATEUSZ TORUŃCZYK Toruń 2013-11-01
Rekord Polski - 15 38.19 PIECHOWIAK JAKUB KS LAGUNA 24 Toruń 2006-12-01
Rekord Polski - 17 37.25 MAJEWSKI WOJCIECH KS LAGUNA 24 Toruń 2007-07-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Krzyśpiak Tomasz 94 Laguna 24 Toruń 41.14 19.63 21.51
2. Kern Kamil 97 KS Nautilus 41.39 19.88 21.51
3. Górny Jakub 96 Laguna 24 Toruń 41.76 20.42 21.34
4. Wiśniewski Kacper 00 UKS Delfinek 1 Chodzież 43.06 20.18 22.88
5. Kiryluk Damian 98 Gkp Neptun 43.22 20.99 22.23
6. Gałkowski Błażej 01 KS Nautilus 44.21 20.41 23.80
7. Woźniak Patryk 96 KS Nautilus 44.46 21.57 22.89
8. Michalak Adrian 94 KS Nautilus 44.71 21.21 23.50
9. Kawka Damian 96 Laguna 24 Toruń 45.01 22.02 22.99
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 1, Mężczyzn, 100 PP, Kat. A

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. Rachuna Daniel 99 KS Nautilus 45.41 21.66 23.75
11. Giba Bartłomiej 99 KS Nautilus 45.47 21.55 23.92
12. Danicki Piotr 01 Laguna 24 Toruń 46.94 22.55 24.39
13. Biszewski Mateusz 98 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 48.35 23.44 24.91
14. Zawada Dominik 97 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 48.56 22.22 26.34
15. Granat Rafał 02 KS Nautilus 50.72 25.20 25.52

Wiśniewski Mikołaj 01 Laguna 24 Toruń 50.72 23.85 26.87
17. Kosmowski Jakub 01 KS Nautilus 51.05 24.41 26.64
18. Milewski Jakub 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 51.67 24.40 27.27
19. Sadowski Maksym 02 Laguna 24 Toruń 52.89 24.93 27.96
20. Komorowski Wojciech 00 Gkp Neptun 53.36 26.09 27.27

DYSKW. Senftleben Dawid 97 Wielkopolski Klub Sportowy
Start wykonany przed sygnałem startera

DYSKW. Sakierski Patryk 99 Laguna 24 Toruń
Przekroczony 15m 

DYSKW. Twardoń Tymon 00 Laguna 24 Toruń
DYSKW. Siódmiak Szymon 02 Laguna 24 Toruń

Konkurencja 2 Dziewcząt, 100 PP Kat. C
2015-06-20 - 12:00 Wyniki
Rekord Polski Open 41.96 KOC KATARZYNA KDP NAUTILUS Jastrzębie Zdrój2006-07-01
Rekord Polski - 15 42.70 MAŁACHOWSKA JULIA UKS DELFINEK Chodzież 2014-11-01
Rekord Polski - 17 42.67 ROGALSKA SANDRA NEPTUN Gdańsk 2010-06-01

Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus 44.96 21.49 23.47
2. Gajór Martyna 02 KS Nautilus 50.32 24.88 25.44
3. Płazińska Wiktoria 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 50.81 24.10 26.71
4. Kloc Natalia 01 Uks Rekin Wrocław 53.50 26.20 27.30
5. Dźwilewska Aleksandra 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 1:03.52 29.38 34.14
6. Myszkowiak Katarzyna 01 Uks Delfin Jastarnia 1:07.82 32.45 35.37

DYSKW. Sierakowska Karolina 02 Laguna 24 Toruń
Przekroczony 15m 

NW Gronkwska Agata 03 Laguna 24 Toruń

Konkurencja 2 Kobiet, 100 PP Kat. B
2015-06-20 - 12:00 Wyniki
Rekord Polski Open 41.96 KOC KATARZYNA KDP NAUTILUS Jastrzębie Zdrój2006-07-01
Rekord Polski - 15 42.70 MAŁACHOWSKA JULIA UKS DELFINEK Chodzież 2014-11-01
Rekord Polski - 17 42.67 ROGALSKA SANDRA NEPTUN Gdańsk 2010-06-01

Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Małachowska Julia 99 UKS Delfinek 1 Chodzież 43.97 20.56 23.41
2. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus 44.96 21.49 23.47
3. Małachowska Kinga 99 UKS Delfinek 1 Chodzież 45.49 21.55 23.94
4. Leoniuk Oliwia 99 KS Nautilus 47.31 22.32 24.99
5. Strachanowska Helena 99 Uks Delfin Jastarnia 49.33 23.92 25.41
6. Gajór Martyna 02 KS Nautilus 50.32 24.88 25.44
7. Płazińska Wiktoria 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 50.81 24.10 26.71
8. Jagielska Agata 99 Laguna 24 Toruń 51.30 24.79 26.51
9. Kohnke Julia 99 Uks Delfin Jastarnia 52.12 24.98 27.14

10. Kloc Natalia 01 Uks Rekin Wrocław 53.50 26.20 27.30
11. Rumocka Natalia 99 Laguna 24 Toruń 53.55 25.70 27.85
12. Dźwilewska Aleksandra 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 1:03.52 29.38 34.14
13. Myszkowiak Katarzyna 01 Uks Delfin Jastarnia 1:07.82 32.45 35.37

DYSKW. Sierakowska Karolina 02 Laguna 24 Toruń
Przekroczony 15m 
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 2, Kobiet, 100 PP, Kat. B

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

NW Gronkwska Agata 03 Laguna 24 Toruń

Konkurencja 2 Kobiet, 100 PP Kat. A
2015-06-20 - 12:00 Wyniki
Rekord Polski Open 41.96 KOC KATARZYNA KDP NAUTILUS Jastrzębie Zdrój2006-07-01
Rekord Polski - 15 42.70 MAŁACHOWSKA JULIA UKS DELFINEK Chodzież 2014-11-01
Rekord Polski - 17 42.67 ROGALSKA SANDRA NEPTUN Gdańsk 2010-06-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Małachowska Julia 99 UKS Delfinek 1 Chodzież 43.97 20.56 23.41
2. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus 44.96 21.49 23.47
3. Małachowska Kinga 99 UKS Delfinek 1 Chodzież 45.49 21.55 23.94
4. Struck Agata 95 Uks Delfin Jastarnia 45.80 22.15 23.65
5. Leoniuk Oliwia 99 KS Nautilus 47.31 22.32 24.99
6. Strachanowska Helena 99 Uks Delfin Jastarnia 49.33 23.92 25.41
7. Gajór Martyna 02 KS Nautilus 50.32 24.88 25.44
8. Płazińska Wiktoria 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 50.81 24.10 26.71
9. Burak Martyna 97 Laguna 24 Toruń 51.12 24.55 26.57

10. Jagielska Agata 99 Laguna 24 Toruń 51.30 24.79 26.51
11. Kohnke Julia 99 Uks Delfin Jastarnia 52.12 24.98 27.14
12. Dołęga Kozierowska Beata 95 Uks Rekin Wrocław 53.47 25.58 27.89
13. Kloc Natalia 01 Uks Rekin Wrocław 53.50 26.20 27.30
14. Rumocka Natalia 99 Laguna 24 Toruń 53.55 25.70 27.85
15. Kantorska Anna 97 Uks Rekin Wrocław 57.46 27.41 30.05
16. Dźwilewska Aleksandra 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 1:03.52 29.38 34.14
17. Myszkowiak Katarzyna 01 Uks Delfin Jastarnia 1:07.82 32.45 35.37

DYSKW. Sierakowska Karolina 02 Laguna 24 Toruń
Przekroczony 15m 

NW Gronkwska Agata 03 Laguna 24 Toruń

Konkurencja 3 Chłopców, 200 BF Kat. C
2015-06-20 - 12:10 Wyniki
Rekord Polski Open 1:36.98 KARPISZ BARTŁOMIEJ W.M. BARS GORZOW 2012-06-01
Rekord Polski - 15 1:40.72 KRAKOWIAK WALDEMAR TMiFS Poznań 2013-11-01
Rekord Polski - 17 1:37.76 KARPISZ BARTOMIEJ W.M.BARS GORZÓW 2010-06-01

Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Modrzyński Maciej 00 Laguna 24 Toruń 1:48.26 24.72 27.05 27.87 28.62
2. Grześkowiak Jakub 00 W.M."Bars"Gorzów 1:49.64 24.68 27.61 28.97 28.38
3. Łukowicz Marcin 00 Niezrzeszony 1:49.89 24.52 27.42 29.26 28.69
4. Frankowski Dominik 00 Uks Rekin Wrocław 1:54.53 25.61 29.79 31.04 28.09
5. Kopera Oskar 01 W.M."Bars"Gorzów 1:59.38 26.01 29.99 33.32 30.06
6. Winszczyk Patryk 01 Uks Delfin Jastarnia 2:01.92 25.99 31.16 33.01 31.76
7. Mitin Mateusz 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 2:08.01 28.36 32.11 34.44 33.10
8. Kosmowski Jakub 01 KS Nautilus 2:09.90 29.90 33.97 35.43 30.60
9. Milewski Jakub 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 2:10.11 29.54 33.85 34.43 32.29

DYSKW. Kuś Jakub 01 W.M."Bars"Gorzów
Przekroczony 15m 

DYSKW. Borus Mikołaj 01 W.M."Bars"Gorzów
Przekroczony 15m 

NIE UK. Struck Maksymilian 00 Uks Delfin Jastarnia
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 3, Mężczyzn, 200 BF

Konkurencja 3 Chłopców, 200 BF Kat. B
2015-06-20 - 12:10 Wyniki
Rekord Polski Open 1:36.98 KARPISZ BARTŁOMIEJ W.M. BARS GORZOW 2012-06-01
Rekord Polski - 15 1:40.72 KRAKOWIAK WALDEMAR TMiFS Poznań 2013-11-01
Rekord Polski - 17 1:37.76 KARPISZ BARTOMIEJ W.M.BARS GORZÓW 2010-06-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Krakowiak Waldemar 98 Wielkopolski Klub Sportowy1:41.05 24.01 25.62 25.41 26.01
2. Modrzyński Maciej 00 Laguna 24 Toruń 1:48.26 24.72 27.05 27.87 28.62
3. Grześkowiak Jakub 00 W.M."Bars"Gorzów 1:49.64 24.68 27.61 28.97 28.38
4. Łukowicz Marcin 00 Niezrzeszony 1:49.89 24.52 27.42 29.26 28.69
5. Frankowski Dominik 00 Uks Rekin Wrocław 1:54.53 25.61 29.79 31.04 28.09
6. Karpisz Jędrzej 99 W.M."Bars"Gorzów 1:55.30 24.63 28.50 31.26 30.91
7. Gil Adam 98 UKS Delfinek 1 Chodzież 1:56.05 25.18 28.86 30.34 31.67
8. Gerc Jakub 99 Laguna 24 Toruń 1:57.38 25.92 30.54 32.06 28.86
9. Balcerek Hubert 99 Uks Delfin Jastarnia 1:57.51 26.04 28.99 30.96 31.52

10. Kopera Oskar 01 W.M."Bars"Gorzów 1:59.38 26.01 29.99 33.32 30.06
11. Sztankier Jakub 99 Uks Delfin Jastarnia 2:00.73 27.23 30.45 32.13 30.92
12. Winszczyk Patryk 01 Uks Delfin Jastarnia 2:01.92 25.99 31.16 33.01 31.76
13. Dramiński Michał 99 KS LOTOS Olsztyn 2:01.97 28.07 31.26 32.53 30.11
14. Mitin Mateusz 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 2:08.01 28.36 32.11 34.44 33.10
15. Kosmowski Jakub 01 KS Nautilus 2:09.90 29.90 33.97 35.43 30.60
16. Milewski Jakub 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 2:10.11 29.54 33.85 34.43 32.29

DYSKW. Kuś Jakub 01 W.M."Bars"Gorzów
Przekroczony 15m 

DYSKW. Borus Mikołaj 01 W.M."Bars"Gorzów
Przekroczony 15m 

NIE UK. Struck Maksymilian 00 Uks Delfin Jastarnia

Konkurencja 3 Mężczyzn, 200 BF Kat. A
2015-06-20 - 12:10 Wyniki
Rekord Polski Open 1:36.98 KARPISZ BARTŁOMIEJ W.M. BARS GORZOW 2012-06-01
Rekord Polski - 15 1:40.72 KRAKOWIAK WALDEMAR TMiFS Poznań 2013-11-01
Rekord Polski - 17 1:37.76 KARPISZ BARTOMIEJ W.M.BARS GORZÓW 2010-06-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Krakowiak Waldemar 98 Wielkopolski Klub Sportowy1:41.05 24.01 25.62 25.41 26.01
2. Kempa Bartosz 88 Uks Rekin Wrocław 1:44.69 24.00 25.62 27.08 27.99
3. Szczepankiewicz Mateusz 96 MKP Gdańsk 1:46.55 24.23 26.14 27.76 28.42
4. Senftleben Dawid 97 Wielkopolski Klub Sportowy1:47.48 25.95 27.35 27.76 26.42
5. Rudziński Maciej 92 MKP Toruńczyk Toruń 1:48.06 24.55 26.84 28.35 28.32
6. Modrzyński Maciej 00 Laguna 24 Toruń 1:48.26 24.72 27.05 27.87 28.62
7. Grześkowiak Jakub 00 W.M."Bars"Gorzów 1:49.64 24.68 27.61 28.97 28.38
8. Łukowicz Marcin 00 Niezrzeszony 1:49.89 24.52 27.42 29.26 28.69
9. Kawka Damian 96 Laguna 24 Toruń 1:53.45 25.84 28.25 28.87 30.49

10. Frankowski Dominik 00 Uks Rekin Wrocław 1:54.53 25.61 29.79 31.04 28.09
11. Karpisz Jędrzej 99 W.M."Bars"Gorzów 1:55.30 24.63 28.50 31.26 30.91
12. Gil Adam 98 UKS Delfinek 1 Chodzież 1:56.05 25.18 28.86 30.34 31.67
13. Gerc Jakub 99 Laguna 24 Toruń 1:57.38 25.92 30.54 32.06 28.86
14. Balcerek Hubert 99 Uks Delfin Jastarnia 1:57.51 26.04 28.99 30.96 31.52
15. Kopera Oskar 01 W.M."Bars"Gorzów 1:59.38 26.01 29.99 33.32 30.06
16. Sztankier Jakub 99 Uks Delfin Jastarnia 2:00.73 27.23 30.45 32.13 30.92
17. Winszczyk Patryk 01 Uks Delfin Jastarnia 2:01.92 25.99 31.16 33.01 31.76
18. Dramiński Michał 99 KS LOTOS Olsztyn 2:01.97 28.07 31.26 32.53 30.11
19. Kern Kamil 97 KS Nautilus 2:02.69 27.64 30.82 31.77 32.46
20. Mitin Mateusz 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 2:08.01 28.36 32.11 34.44 33.10
21. Kosmowski Jakub 01 KS Nautilus 2:09.90 29.90 33.97 35.43 30.60
22. Milewski Jakub 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 2:10.11 29.54 33.85 34.43 32.29

DYSKW. Kuś Jakub 01 W.M."Bars"Gorzów
Przekroczony 15m 
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 3, Mężczyzn, 200 BF, Kat. A

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

DYSKW. Borus Mikołaj 01 W.M."Bars"Gorzów
Przekroczony 15m 

NIE UK. Struck Maksymilian 00 Uks Delfin Jastarnia
NIE UK. Chaba Mateusz 92 MKP Toruńczyk Toruń

Konkurencja 4 Dziewcząt, 200 BF Kat. C
2015-06-20 - 12:25 Wyniki
Rekord Polski Open 1:45.58 PRENTKA WERONIKA WKS Poznań 2012-06-01
Rekord Polski - 15 1:45.58 PRENTKA WERONIKA WKS Poznań 2012-06-01
Rekord Polski - 17 1:45.58 PRENTKA WERONIKA WKS Poznań 2012-06-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Klaudia Gorys 01 KS Nautilus 2:01.02 27.10 30.05 31.94 31.93
2. Nowak Julia 01 UKS Delfinek 1 Chodzież 2:01.15 27.70 30.63 31.22 31.60
3. Oślizło Julia 01 KS Nautilus 2:09.41 29.46 32.70 34.56 32.69
4. Wasilewicz Julia 00 Wielkopolski Klub Sportowy2:09.57 27.69 32.23 34.41 35.24
5. Lewandowska Zofia 01 Laguna 24 Toruń 2:17.14 31.53 35.46 38.04 32.11
6. Leszczyńska Zofia 00 Wielkopolski Klub Sportowy2:17.98 29.92 35.60 38.23 34.23
7. Łotecka Aleksandra 00 KS Nautilus 2:19.71 39.19 30.74 35.24 34.54
8. Gostkowska Marta 01 Uks Delfin Jastarnia 2:20.03 31.35 34.78 37.19 36.71
9. Łapucka Julia 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 2:29.74 29.96 34.18 42.53 43.07

NW Szpejna Karolina 00 Laguna 24 Toruń

Konkurencja 4 Kobiet, 200 BF Kat. B
2015-06-20 - 12:25 Wyniki
Rekord Polski Open 1:45.58 PRENTKA WERONIKA WKS Poznań 2012-06-01
Rekord Polski - 15 1:45.58 PRENTKA WERONIKA WKS Poznań 2012-06-01
Rekord Polski - 17 1:45.58 PRENTKA WERONIKA WKS Poznań 2012-06-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Pisarczyk Amelia 98 KS Nautilus 1:51.00 25.96 29.01 28.50 27.53
2. Kern Dominika 98 KS Nautilus 1:57.99 27.36 30.11 30.31 30.21
3. Klaudia Gorys 01 KS Nautilus 2:01.02 27.10 30.05 31.94 31.93
4. Nowak Julia 01 UKS Delfinek 1 Chodzież 2:01.15 27.70 30.63 31.22 31.60
5. Jopp Matylda 99 Uks Rekin Wrocław 2:02.60 28.04 30.94 32.28 31.34
6. Kasprzak Wiktoria 99 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 2:03.48 28.57 31.54 32.40 30.97
7. Kozankiewicz Weronika 99 Laguna 24 Toruń 2:03.71 28.21 31.78 32.72 31.00
8. Oślizło Julia 01 KS Nautilus 2:09.41 29.46 32.70 34.56 32.69
9. Wasilewicz Julia 00 Wielkopolski Klub Sportowy2:09.57 27.69 32.23 34.41 35.24

10. Rękawek Daria 99 Laguna 24 Toruń 2:16.67 29.87 33.86 36.35 36.59
11. Lewandowska Zofia 01 Laguna 24 Toruń 2:17.14 31.53 35.46 38.04 32.11
12. Rumocka Natalia 99 Laguna 24 Toruń 2:17.91 30.21 34.35 38.09 35.26
13. Leszczyńska Zofia 00 Wielkopolski Klub Sportowy2:17.98 29.92 35.60 38.23 34.23
14. Łotecka Aleksandra 00 KS Nautilus 2:19.71 39.19 30.74 35.24 34.54
15. Gostkowska Marta 01 Uks Delfin Jastarnia 2:20.03 31.35 34.78 37.19 36.71
16. Łapucka Julia 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 2:29.74 29.96 34.18 42.53 43.07
NW Szpejna Karolina 00 Laguna 24 Toruń
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 4, Kobiet, 200 BF

Konkurencja 4 Kobiet, 200 BF Kat. A
2015-06-20 - 12:25 Wyniki
Rekord Polski Open 1:45.58 PRENTKA WERONIKA WKS Poznań 2012-06-01
Rekord Polski - 15 1:45.58 PRENTKA WERONIKA WKS Poznań 2012-06-01
Rekord Polski - 17 1:45.58 PRENTKA WERONIKA WKS Poznań 2012-06-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Prentka Weronika 97 UKS Delfinek 1 Chodzież 1:50.87 25.37 28.35 29.19 27.96
2. Pisarczyk Amelia 98 KS Nautilus 1:51.00 25.96 29.01 28.50 27.53
3. Bochyńska Sonia 90 MKP Toruńczyk Toruń 1:55.31 26.47 29.08 29.59 30.17
4. Kern Dominika 98 KS Nautilus 1:57.99 27.36 30.11 30.31 30.21
5. Klaudia Gorys 01 KS Nautilus 2:01.02 27.10 30.05 31.94 31.93
6. Nowak Julia 01 UKS Delfinek 1 Chodzież 2:01.15 27.70 30.63 31.22 31.60
7. Jopp Matylda 99 Uks Rekin Wrocław 2:02.60 28.04 30.94 32.28 31.34
8. Kasprzak Wiktoria 99 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 2:03.48 28.57 31.54 32.40 30.97
9. Kozankiewicz Weronika 99 Laguna 24 Toruń 2:03.71 28.21 31.78 32.72 31.00

10. Czarnolewska Anna 97 UKS Delfinek 1 Chodzież 2:05.55 28.58 32.81 32.85 31.31
11. Oślizło Julia 01 KS Nautilus 2:09.41 29.46 32.70 34.56 32.69
12. Wasilewicz Julia 00 Wielkopolski Klub Sportowy2:09.57 27.69 32.23 34.41 35.24
13. Pawlaczyk Natalia 97 W.M."Bars"Gorzów 2:14.80 28.62 33.49 36.11 36.58
14. Rękawek Daria 99 Laguna 24 Toruń 2:16.67 29.87 33.86 36.35 36.59
15. Lewandowska Zofia 01 Laguna 24 Toruń 2:17.14 31.53 35.46 38.04 32.11
16. Rumocka Natalia 99 Laguna 24 Toruń 2:17.91 30.21 34.35 38.09 35.26
17. Leszczyńska Zofia 00 Wielkopolski Klub Sportowy2:17.98 29.92 35.60 38.23 34.23
18. Łotecka Aleksandra 00 KS Nautilus 2:19.71 39.19 30.74 35.24 34.54
19. Gostkowska Marta 01 Uks Delfin Jastarnia 2:20.03 31.35 34.78 37.19 36.71
20. Łapucka Julia 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 2:29.74 29.96 34.18 42.53 43.07
NW Szpejna Karolina 00 Laguna 24 Toruń

Konkurencja 5 Chłopców, 400 PW Kat. C
2015-06-20 - 12:50 Wyniki
Rekord Polski Open 2:50.13 POLAK ALEKSANDER UKS REKIN Wrocław 2002-08-01
Rekord Polski - 15 2:59.47 MAJEWSKI WOJCIECH UKS Laguna Toruń 2005-08-01
Rekord Polski - 17 2:54.51 SZURMIEJ MATEUSZ WKS FLOTA Gdynia 2002-08-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wiśniewski Mikołaj 01 Laguna 24 Toruń 4:54.83
50m: 28.49 28.49 150m: 1:42.51 40.23 250m: 2:59.79 39.09 350m: 4:17.90 40.55

100m: 1:02.28 33.79 200m: 2:20.70 38.19 300m: 3:37.35 37.56 400m: 4:54.83 36.93

NIE UK. Sadowski Maksym 02 Laguna 24 Toruń

Konkurencja 5 Chłopców, 400 PW Kat. B
2015-06-20 - 12:50 Wyniki
Rekord Polski Open 2:50.13 POLAK ALEKSANDER UKS REKIN Wrocław 2002-08-01
Rekord Polski - 15 2:59.47 MAJEWSKI WOJCIECH UKS Laguna Toruń 2005-08-01
Rekord Polski - 17 2:54.51 SZURMIEJ MATEUSZ WKS FLOTA Gdynia 2002-08-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Krakowiak Waldemar 98 Wielkopolski Klub Sportowy 3:12.11
50m: 21.60 21.60 150m: 1:08.09 23.31 250m: 1:57.61 24.96 350m: 2:48.12 24.86

100m: 44.78 23.18 200m: 1:32.65 24.56 300m: 2:23.26 25.65 400m: 3:12.11 23.99

2. Wiśniewski Mikołaj 01 Laguna 24 Toruń 4:54.83
50m: 28.49 28.49 150m: 1:42.51 40.23 250m: 2:59.79 39.09 350m: 4:17.90 40.55

100m: 1:02.28 33.79 200m: 2:20.70 38.19 300m: 3:37.35 37.56 400m: 4:54.83 36.93

NIE UK. Sadowski Maksym 02 Laguna 24 Toruń
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 5, Mężczyzn, 400 PW

Konkurencja 5 Mężczyzn, 400 PW Kat. A
2015-06-20 - 12:50 Wyniki
Rekord Polski Open 2:50.13 POLAK ALEKSANDER UKS REKIN Wrocław 2002-08-01
Rekord Polski - 15 2:59.47 MAJEWSKI WOJCIECH UKS Laguna Toruń 2005-08-01
Rekord Polski - 17 2:54.51 SZURMIEJ MATEUSZ WKS FLOTA Gdynia 2002-08-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Szurmiej Mateusz 85 MKP Toruńczyk Toruń 2:59.92
50m: 21.54 21.54 150m: 1:05.53 21.78 250m: 1:49.81 22.23 350m: 2:36.20 23.41

100m: 43.75 22.21 200m: 1:27.58 22.05 300m: 2:12.79 22.98 400m: 2:59.92 23.72

2. Michalski Mateusz 96 Laguna 24 Toruń 3:11.23
50m: 21.05 21.05 150m: 1:08.31 24.19 250m: 1:57.50 24.67 350m: 2:47.72 25.23

100m: 44.12 23.07 200m: 1:32.83 24.52 300m: 2:22.49 24.99 400m: 3:11.23 23.51

3. Krakowiak Waldemar 98 Wielkopolski Klub Sportowy 3:12.11
50m: 21.60 21.60 150m: 1:08.09 23.31 250m: 1:57.61 24.96 350m: 2:48.12 24.86

100m: 44.78 23.18 200m: 1:32.65 24.56 300m: 2:23.26 25.65 400m: 3:12.11 23.99

4. Dyrszka Jakub 97 KS Nautilus 3:21.56
50m: 21.36 21.36 150m: 1:10.32 24.91 250m: 2:01.17 25.22 350m: 2:56.12 27.07

100m: 45.41 24.05 200m: 1:35.95 25.63 300m: 2:29.05 27.88 400m: 3:21.56 25.44

5. Wiśniewski Mikołaj 01 Laguna 24 Toruń 4:54.83
50m: 28.49 28.49 150m: 1:42.51 40.23 250m: 2:59.79 39.09 350m: 4:17.90 40.55

100m: 1:02.28 33.79 200m: 2:20.70 38.19 300m: 3:37.35 37.56 400m: 4:54.83 36.93

NW Krzyśpiak Tomasz 94 Laguna 24 Toruń
NIE UK. Sadowski Maksym 02 Laguna 24 Toruń

Konkurencja 6 Dziewcząt, 400 PW Kat. C
2015-06-20 - 12:55 Wyniki
Rekord Polski Open 3:13.41 TRUSZCZYŃSKA KATARZYNA KS LAGUNA 24 Toruń 2013-08-01
Rekord Polski - 15 3:42.89 KABELIS ALEKSANDRA WKS FLOTA Gdynia 2007-07-01
Rekord Polski - 17 3:32.85 HINZ NATALIE KS LAGUNA 24 Toruń 2006-07-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rettig Agata 00 UKS Delfinek 1 Chodzież 4:12.31
50m: 29.87 29.87 150m: 1:29.92 30.84 250m: 2:35.35 33.17 350m: 3:40.65 32.59

100m: 59.08 29.21 200m: 2:02.18 32.26 300m: 3:08.06 32.71 400m: 4:12.31 31.66

Konkurencja 6 Kobiet, 400 PW Kat. B
2015-06-20 - 12:55 Wyniki
Rekord Polski Open 3:13.41 TRUSZCZYŃSKA KATARZYNA KS LAGUNA 24 Toruń 2013-08-01
Rekord Polski - 15 3:42.89 KABELIS ALEKSANDRA WKS FLOTA Gdynia 2007-07-01
Rekord Polski - 17 3:32.85 HINZ NATALIE KS LAGUNA 24 Toruń 2006-07-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kozankiewicz Weronika 99 Laguna 24 Toruń 4:07.32
50m: 25.97 25.97 150m: 1:25.81 31.36 250m: 2:30.89 32.66 350m: 3:35.61 32.35

100m: 54.45 28.48 200m: 1:58.23 32.42 300m: 3:03.26 32.37 400m: 4:07.32 31.71

2. Rettig Agata 00 UKS Delfinek 1 Chodzież 4:12.31
50m: 29.87 29.87 150m: 1:29.92 30.84 250m: 2:35.35 33.17 350m: 3:40.65 32.59

100m: 59.08 29.21 200m: 2:02.18 32.26 300m: 3:08.06 32.71 400m: 4:12.31 31.66

3. Kohnke Julia 99 Uks Delfin Jastarnia 4:20.56
50m: 29.07 29.07 150m: 1:33.18 33.71 250m: 2:39.37 33.18 350m: 3:47.01 33.61

100m: 59.47 30.40 200m: 2:06.19 33.01 300m: 3:13.40 34.03 400m: 4:20.56 33.55
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 6, Kobiet, 400 PW

Konkurencja 6 Kobiet, 400 PW Kat. C
2015-06-20 - 12:55 Wyniki
Rekord Polski Open 3:13.41 TRUSZCZYŃSKA KATARZYNA KS LAGUNA 24 Toruń 2013-08-01
Rekord Polski - 15 3:42.89 KABELIS ALEKSANDRA WKS FLOTA Gdynia 2007-07-01
Rekord Polski - 17 3:32.85 HINZ NATALIE KS LAGUNA 24 Toruń 2006-07-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Truszczyńska Katarzyna 90 MKP Toruńczyk Toruń 3:16.90
50m: 22.82 22.82 150m: 1:11.02 24.46 250m: 2:01.56 25.17 350m: 2:52.70 25.74

100m: 46.56 23.74 200m: 1:36.39 25.37 300m: 2:26.96 25.40 400m: 3:16.90 24.20

2. Kozankiewicz Weronika 99 Laguna 24 Toruń 4:07.32
50m: 25.97 25.97 150m: 1:25.81 31.36 250m: 2:30.89 32.66 350m: 3:35.61 32.35

100m: 54.45 28.48 200m: 1:58.23 32.42 300m: 3:03.26 32.37 400m: 4:07.32 31.71

3. Rettig Agata 00 UKS Delfinek 1 Chodzież 4:12.31
50m: 29.87 29.87 150m: 1:29.92 30.84 250m: 2:35.35 33.17 350m: 3:40.65 32.59

100m: 59.08 29.21 200m: 2:02.18 32.26 300m: 3:08.06 32.71 400m: 4:12.31 31.66

4. Kohnke Julia 99 Uks Delfin Jastarnia 4:20.56
50m: 29.07 29.07 150m: 1:33.18 33.71 250m: 2:39.37 33.18 350m: 3:47.01 33.61

100m: 59.47 30.40 200m: 2:06.19 33.01 300m: 3:13.40 34.03 400m: 4:20.56 33.55

Konkurencja 7 Chłopców, 50 PW Kat. C
2015-06-20 - 13:10 Wyniki
Rekord Polski Open 15.22 SZURMIEJ MATEUSZ TORUŃCZYK Toruń 2013-08-01
Rekord Polski - 15 15.47 MAJEWSKI WOJCIECH UKS Laguna Toruń 2005-08-01
Rekord Polski - 17 15.42 MAJEWSKI WOJCIECH KS LAGUNA 24 Toruń 2007-07-01

Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Grześkowiak Jakub 00 W.M."Bars"Gorzów 17.83
2. Wiśniewski Kacper 00 UKS Delfinek 1 Chodzież 17.88
3. Gałkowski Błażej 01 KS Nautilus 18.27
4. Mitin Mateusz 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 20.53
5. Komorowski Wojciech 00 Gkp Neptun 20.96
6. Kopera Oskar 01 W.M."Bars"Gorzów 21.41
7. Sadowski Maksym 02 Laguna 24 Toruń 22.01

DYSKW. Danicki Piotr 01 Laguna 24 Toruń
Za wynurzenie 

NW Siódmiak Szymon 02 Laguna 24 Toruń
NIE UK. Struck Maksymilian 00 Uks Delfin Jastarnia

Konkurencja 7 Chłopców, 50 PW Kat. B
2015-06-20 - 13:10 Wyniki
Rekord Polski Open 15.22 SZURMIEJ MATEUSZ TORUŃCZYK Toruń 2013-08-01
Rekord Polski - 15 15.47 MAJEWSKI WOJCIECH UKS Laguna Toruń 2005-08-01
Rekord Polski - 17 15.42 MAJEWSKI WOJCIECH KS LAGUNA 24 Toruń 2007-07-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Grześkowiak Jakub 00 W.M."Bars"Gorzów 17.83
2. Wiśniewski Kacper 00 UKS Delfinek 1 Chodzież 17.88
3. Karpisz Jędrzej 99 W.M."Bars"Gorzów 17.90
4. Kiryluk Damian 98 Gkp Neptun 18.18
5. Gałkowski Błażej 01 KS Nautilus 18.27
6. Sakierski Patryk 99 Laguna 24 Toruń 18.32
7. Giba Bartłomiej 99 KS Nautilus 18.43
8. Gil Adam 98 UKS Delfinek 1 Chodzież 19.41
9. Balcerek Hubert 99 Uks Delfin Jastarnia 20.39
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 7, Chłopców, 50 PW, Kat. B

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. Biszewski Mateusz 98 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 20.47
11. Mitin Mateusz 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 20.53
12. Komorowski Wojciech 00 Gkp Neptun 20.96
13. Kopera Oskar 01 W.M."Bars"Gorzów 21.41
14. Rachuna Daniel 99 KS Nautilus 21.42
15. Dramiński Michał 99 KS LOTOS Olsztyn 21.52
16. Sadowski Maksym 02 Laguna 24 Toruń 22.01

DYSKW. Danicki Piotr 01 Laguna 24 Toruń
Za wynurzenie 

NW Siódmiak Szymon 02 Laguna 24 Toruń
NIE UK. Struck Maksymilian 00 Uks Delfin Jastarnia

Konkurencja 7 Mężczyzn, 50 PW Kat. A
2015-06-20 - 13:10 Wyniki
Rekord Polski Open 15.22 SZURMIEJ MATEUSZ TORUŃCZYK Toruń 2013-08-01
Rekord Polski - 15 15.47 MAJEWSKI WOJCIECH UKS Laguna Toruń 2005-08-01
Rekord Polski - 17 15.42 MAJEWSKI WOJCIECH KS LAGUNA 24 Toruń 2007-07-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Nowak Filip 97 UKS Delfinek 1 Chodzież 16.08
2. Kempa Bartosz 88 Uks Rekin Wrocław 16.09
3. Dyrszka Jakub 97 KS Nautilus 16.41
4. Górny Jakub 96 Laguna 24 Toruń 16.50
5. Chaba Mateusz 92 MKP Toruńczyk Toruń 17.22
6. Michalak Adrian 94 KS Nautilus 17.32
7. Grześkowiak Jakub 00 W.M."Bars"Gorzów 17.83
8. Wiśniewski Kacper 00 UKS Delfinek 1 Chodzież 17.88
9. Karpisz Jędrzej 99 W.M."Bars"Gorzów 17.90

10. Woźniak Patryk 96 KS Nautilus 18.13
11. Kiryluk Damian 98 Gkp Neptun 18.18
12. Gałkowski Błażej 01 KS Nautilus 18.27
13. Sakierski Patryk 99 Laguna 24 Toruń 18.32
14. Giba Bartłomiej 99 KS Nautilus 18.43
15. Gil Adam 98 UKS Delfinek 1 Chodzież 19.41
16. Zawada Dominik 97 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 20.36
17. Balcerek Hubert 99 Uks Delfin Jastarnia 20.39
18. Biszewski Mateusz 98 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 20.47
19. Mitin Mateusz 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 20.53
20. Komorowski Wojciech 00 Gkp Neptun 20.96
21. Kopera Oskar 01 W.M."Bars"Gorzów 21.41
22. Rachuna Daniel 99 KS Nautilus 21.42
23. Dramiński Michał 99 KS LOTOS Olsztyn 21.52
24. Sadowski Maksym 02 Laguna 24 Toruń 22.01

DYSKW. Danicki Piotr 01 Laguna 24 Toruń
Za wynurzenie 

NW Siódmiak Szymon 02 Laguna 24 Toruń
NIE UK. Struck Maksymilian 00 Uks Delfin Jastarnia
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 8 Dziewcząt, 50 PW Kat. C
2015-06-20 - 13:20 Wyniki
Rekord Polski Open 18.13 DEMSKA MICHALINA LAGUNA 24 Toruń 2014-05-01
Rekord Polski - 15 18.57 MAŁACHOWSKA KINGA UKS DELFINEK Chodzież 2013-07-01
Rekord Polski - 17 18.55 STRUCK AGATA DELFIN Jastarnia 2012-03-01

Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Szpejna Karolina 00 Laguna 24 Toruń 18.90
2. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus 19.18
3. Klaudia Gorys 01 KS Nautilus 20.25
4. Wasilewicz Julia 00 Wielkopolski Klub Sportowy 20.45
5. Sierakowska Karolina 02 Laguna 24 Toruń 22.11
6. Kołosowska Barbara 00 W.M."Bars"Gorzów 22.34
7. Oślizło Julia 01 KS Nautilus 23.42
8. Lewandowska Zofia 01 Laguna 24 Toruń 24.61
9. Leszczyńska Zofia 00 Wielkopolski Klub Sportowy 26.76

NW Myszkowiak Katarzyna 01 Uks Delfin Jastarnia
NW Dźwilewska Aleksandra 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 

Konkurencja 8 Kobiet, 50 PW Kat. B
2015-06-20 - 13:20 Wyniki
Rekord Polski Open 18.13 DEMSKA MICHALINA LAGUNA 24 Toruń 2014-05-01
Rekord Polski - 15 18.57 MAŁACHOWSKA KINGA UKS DELFINEK Chodzież 2013-07-01
Rekord Polski - 17 18.55 STRUCK AGATA DELFIN Jastarnia 2012-03-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Małachowska Kinga 99 UKS Delfinek 1 Chodzież 18.87
2. Szpejna Karolina 00 Laguna 24 Toruń 18.90
3. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus 19.18
4. Małachowska Julia 99 UKS Delfinek 1 Chodzież 20.01
5. Leoniuk Oliwia 99 KS Nautilus 20.15
6. Klaudia Gorys 01 KS Nautilus 20.25
7. Wasilewicz Julia 00 Wielkopolski Klub Sportowy 20.45
8. Jopp Matylda 99 Uks Rekin Wrocław 21.74
9. Sierakowska Karolina 02 Laguna 24 Toruń 22.11

10. Kołosowska Barbara 00 W.M."Bars"Gorzów 22.34
11. Rękawek Daria 99 Laguna 24 Toruń 22.58
12. Wojciechowska Marcela 98 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 23.33
13. Oślizło Julia 01 KS Nautilus 23.42
14. Kasprzak Wiktoria 99 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 23.48
15. Wawrzynkiewicz Aleksandra 99 Wielkopolski Klub Sportowy 24.26
16. Lewandowska Zofia 01 Laguna 24 Toruń 24.61
17. Leszczyńska Zofia 00 Wielkopolski Klub Sportowy 26.76

NW Myszkowiak Katarzyna 01 Uks Delfin Jastarnia
NW Dźwilewska Aleksandra 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 8, Kobiet, 50 PW

Konkurencja 8 Kobiet, 50 PW Kat. A
2015-06-20 - 13:20 Wyniki
Rekord Polski Open 18.13 DEMSKA MICHALINA LAGUNA 24 Toruń 2014-05-01
Rekord Polski - 15 18.57 MAŁACHOWSKA KINGA UKS DELFINEK Chodzież 2013-07-01
Rekord Polski - 17 18.55 STRUCK AGATA DELFIN Jastarnia 2012-03-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Prentka Weronika 97 UKS Delfinek 1 Chodzież 18.65
2. Małachowska Kinga 99 UKS Delfinek 1 Chodzież 18.87
3. Szpejna Karolina 00 Laguna 24 Toruń 18.90
4. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus 19.18
5. Małachowska Julia 99 UKS Delfinek 1 Chodzież 20.01
6. Leoniuk Oliwia 99 KS Nautilus 20.15
7. Klaudia Gorys 01 KS Nautilus 20.25
8. Czarnolewska Anna 97 UKS Delfinek 1 Chodzież 20.37
9. Wasilewicz Julia 00 Wielkopolski Klub Sportowy 20.45

10. Jopp Matylda 99 Uks Rekin Wrocław 21.74
11. Sierakowska Karolina 02 Laguna 24 Toruń 22.11
12. Dreslerska Anna 94 Gkp Neptun 22.21
13. Kołosowska Barbara 00 W.M."Bars"Gorzów 22.34
14. Rękawek Daria 99 Laguna 24 Toruń 22.58
15. Dołęga Kozierowska Beata 95 Uks Rekin Wrocław 22.97
16. Wojciechowska Marcela 98 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 23.33
17. Oślizło Julia 01 KS Nautilus 23.42
18. Kasprzak Wiktoria 99 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 23.48
19. Wawrzynkiewicz Aleksandra 99 Wielkopolski Klub Sportowy 24.26
20. Lewandowska Zofia 01 Laguna 24 Toruń 24.61
21. Leszczyńska Zofia 00 Wielkopolski Klub Sportowy 26.76
22. Kantorska Anna 97 Uks Rekin Wrocław 26.79

NW Myszkowiak Katarzyna 01 Uks Delfin Jastarnia
NW Dźwilewska Aleksandra 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 

Konkurencja 9 Chłopców, 800 PP Kat. C
2015-06-20 - 13:40 Wyniki
Rekord Polski Open 6:43.05 WINIARSKI ADRIAN KDP NAUTILUS Jastrzębie 2007-08-01
Rekord Polski - 15 6:43.05 WINIARSKI ADRIAN KDP NAUTILUS Jastrzębie 2007-08-01
Rekord Polski - 17 6:43.05 WINIARSKI ADRIAN KDP NAUTILUS Jastrzębie 2007-08-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Frankowski Dominik 00 Uks Rekin Wrocław 8:16.35
100m: 1:00.30 1:00.30 300m: 3:07.48 1:04.55 500m: 5:16.57 1:03.88 700m: 7:19.32 1:00.34
200m: 2:02.93 1:02.63 400m: 4:12.69 1:05.21 600m: 6:18.98 1:02.41 800m: 8:16.35 57.03

2. Łukowicz Marcin 00 Niezrzeszony 8:33.83
100m: 56.48 56.48 300m: 3:06.03 1:06.40 500m: 5:19.40 1:06.59 700m: 7:34.20 1:07.46
200m: 1:59.63 1:03.15 400m: 4:12.81 1:06.78 600m: 6:26.74 1:07.34 800m: 8:33.83 59.63

3. Wiśniewski Mikołaj 01 Laguna 24 Toruń 8:51.26
100m: 59.50 59.50 300m: 3:14.99 1:08.57 500m: 5:32.52 1:08.99 700m: 7:49.32 1:08.56
200m: 2:06.42 1:06.92 400m: 4:23.53 1:08.54 600m: 6:40.76 1:08.24 800m: 8:51.26 1:01.94

4. Winszczyk Patryk 01 Uks Delfin Jastarnia 8:59.92
100m: 1:01.69 1:01.69 300m: 3:19.78 1:09.74 500m: 5:37.71 1:09.06 700m: 7:54.63 1:08.11
200m: 2:10.04 1:08.35 400m: 4:28.65 1:08.87 600m: 6:46.52 1:08.81 800m: 8:59.92 1:05.29

5. Twardoń Tymon 00 Laguna 24 Toruń 9:00.86
100m: 57.01 57.01 300m: 3:14.85 1:10.44 500m: 5:36.70 1:11.20 700m: 7:57.69 1:09.72
200m: 2:04.41 1:07.40 400m: 4:25.50 1:10.65 600m: 6:47.97 1:11.27 800m: 9:00.86 1:03.17



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2015-06-20 21:27 - Strona 12

Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 9, Chłopców, 800 PP, Kat. C

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. Siódmiak Szymon 02 Laguna 24 Toruń 9:24.95
100m: 1:05.40 1:05.40 300m: 3:32.50 1:13.62 500m: 6:00.34 1:13.38 700m: 8:21.54 1:09.15
200m: 2:18.88 1:13.48 400m: 4:46.96 1:14.46 600m: 7:12.39 1:12.05 800m: 9:24.95 1:03.41

Konkurencja 9 Chłopców, 800 PP Kat. B
2015-06-20 - 13:40 Wyniki
Rekord Polski Open 6:43.05 WINIARSKI ADRIAN KDP NAUTILUS Jastrzębie 2007-08-01
Rekord Polski - 15 6:43.05 WINIARSKI ADRIAN KDP NAUTILUS Jastrzębie 2007-08-01
Rekord Polski - 17 6:43.05 WINIARSKI ADRIAN KDP NAUTILUS Jastrzębie 2007-08-01

Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Frankowski Dominik 00 Uks Rekin Wrocław 8:16.35
100m: 1:00.30 1:00.30 300m: 3:07.48 1:04.55 500m: 5:16.57 1:03.88 700m: 7:19.32 1:00.34
200m: 2:02.93 1:02.63 400m: 4:12.69 1:05.21 600m: 6:18.98 1:02.41 800m: 8:16.35 57.03

2. Łukowicz Marcin 00 Niezrzeszony 8:33.83
100m: 56.48 56.48 300m: 3:06.03 1:06.40 500m: 5:19.40 1:06.59 700m: 7:34.20 1:07.46
200m: 1:59.63 1:03.15 400m: 4:12.81 1:06.78 600m: 6:26.74 1:07.34 800m: 8:33.83 59.63

3. Sztankier Jakub 99 Uks Delfin Jastarnia 8:44.04
100m: 1:00.62 1:00.62 300m: 3:13.19 1:06.49 500m: 5:28.46 1:07.33 700m: 7:42.21 1:06.40
200m: 2:06.70 1:06.08 400m: 4:21.13 1:07.94 600m: 6:35.81 1:07.35 800m: 8:44.04 1:01.83

4. Wiśniewski Mikołaj 01 Laguna 24 Toruń 8:51.26
100m: 59.50 59.50 300m: 3:14.99 1:08.57 500m: 5:32.52 1:08.99 700m: 7:49.32 1:08.56
200m: 2:06.42 1:06.92 400m: 4:23.53 1:08.54 600m: 6:40.76 1:08.24 800m: 8:51.26 1:01.94

5. Winszczyk Patryk 01 Uks Delfin Jastarnia 8:59.92
100m: 1:01.69 1:01.69 300m: 3:19.78 1:09.74 500m: 5:37.71 1:09.06 700m: 7:54.63 1:08.11
200m: 2:10.04 1:08.35 400m: 4:28.65 1:08.87 600m: 6:46.52 1:08.81 800m: 8:59.92 1:05.29

6. Twardoń Tymon 00 Laguna 24 Toruń 9:00.86
100m: 57.01 57.01 300m: 3:14.85 1:10.44 500m: 5:36.70 1:11.20 700m: 7:57.69 1:09.72
200m: 2:04.41 1:07.40 400m: 4:25.50 1:10.65 600m: 6:47.97 1:11.27 800m: 9:00.86 1:03.17

7. Siódmiak Szymon 02 Laguna 24 Toruń 9:24.95
100m: 1:05.40 1:05.40 300m: 3:32.50 1:13.62 500m: 6:00.34 1:13.38 700m: 8:21.54 1:09.15
200m: 2:18.88 1:13.48 400m: 4:46.96 1:14.46 600m: 7:12.39 1:12.05 800m: 9:24.95 1:03.41

Konkurencja 9 Mężczyzn, 800 PP Kat. A
2015-06-20 - 13:40 Wyniki
Rekord Polski Open 6:43.05 WINIARSKI ADRIAN KDP NAUTILUS Jastrzębie 2007-08-01
Rekord Polski - 15 6:43.05 WINIARSKI ADRIAN KDP NAUTILUS Jastrzębie 2007-08-01
Rekord Polski - 17 6:43.05 WINIARSKI ADRIAN KDP NAUTILUS Jastrzębie 2007-08-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Michalski Mateusz 96 Laguna 24 Toruń 7:24.30
100m: 52.33 52.33 300m: 2:42.59 55.91 500m: 4:36.37 57.20 700m: 6:30.11 56.90
200m: 1:46.68 54.35 400m: 3:39.17 56.58 600m: 5:33.21 56.84 800m: 7:24.30 54.19

2. Prech Kacper 97 Wielkopolski Klub Sportowy 7:39.02
100m: 52.42 52.42 300m: 2:45.50 57.57 500m: 4:42.84 59.07 700m: 6:41.17 59.58
200m: 1:47.93 55.51 400m: 3:43.77 58.27 600m: 5:41.59 58.75 800m: 7:39.02 57.85

3. Frankowski Dominik 00 Uks Rekin Wrocław 8:16.35
100m: 1:00.30 1:00.30 300m: 3:07.48 1:04.55 500m: 5:16.57 1:03.88 700m: 7:19.32 1:00.34
200m: 2:02.93 1:02.63 400m: 4:12.69 1:05.21 600m: 6:18.98 1:02.41 800m: 8:16.35 57.03

4. Łukowicz Marcin 00 Niezrzeszony 8:33.83
100m: 56.48 56.48 300m: 3:06.03 1:06.40 500m: 5:19.40 1:06.59 700m: 7:34.20 1:07.46
200m: 1:59.63 1:03.15 400m: 4:12.81 1:06.78 600m: 6:26.74 1:07.34 800m: 8:33.83 59.63
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 9, Mężczyzn, 800 PP, Kat. A

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. Sztankier Jakub 99 Uks Delfin Jastarnia 8:44.04
100m: 1:00.62 1:00.62 300m: 3:13.19 1:06.49 500m: 5:28.46 1:07.33 700m: 7:42.21 1:06.40
200m: 2:06.70 1:06.08 400m: 4:21.13 1:07.94 600m: 6:35.81 1:07.35 800m: 8:44.04 1:01.83

6. Wiśniewski Mikołaj 01 Laguna 24 Toruń 8:51.26
100m: 59.50 59.50 300m: 3:14.99 1:08.57 500m: 5:32.52 1:08.99 700m: 7:49.32 1:08.56
200m: 2:06.42 1:06.92 400m: 4:23.53 1:08.54 600m: 6:40.76 1:08.24 800m: 8:51.26 1:01.94

7. Winszczyk Patryk 01 Uks Delfin Jastarnia 8:59.92
100m: 1:01.69 1:01.69 300m: 3:19.78 1:09.74 500m: 5:37.71 1:09.06 700m: 7:54.63 1:08.11
200m: 2:10.04 1:08.35 400m: 4:28.65 1:08.87 600m: 6:46.52 1:08.81 800m: 8:59.92 1:05.29

8. Twardoń Tymon 00 Laguna 24 Toruń 9:00.86
100m: 57.01 57.01 300m: 3:14.85 1:10.44 500m: 5:36.70 1:11.20 700m: 7:57.69 1:09.72
200m: 2:04.41 1:07.40 400m: 4:25.50 1:10.65 600m: 6:47.97 1:11.27 800m: 9:00.86 1:03.17

9. Siódmiak Szymon 02 Laguna 24 Toruń 9:24.95
100m: 1:05.40 1:05.40 300m: 3:32.50 1:13.62 500m: 6:00.34 1:13.38 700m: 8:21.54 1:09.15
200m: 2:18.88 1:13.48 400m: 4:46.96 1:14.46 600m: 7:12.39 1:12.05 800m: 9:24.95 1:03.41

Konkurencja 10 Dziewcząt, 800 PP Kat. C
2015-06-20 - 14:00 Wyniki
Rekord Polski Open 7:08.90 TRUSZCZYŃSKA KATARZYNA TORUŃCZYK Toruń 2011-08-01
Rekord Polski - 15 7:17.83 TRUSZCZYŃSKA KATARZYNA TORUŃCZYK Toruń 2005-08-01
Rekord Polski - 17 7:10.30 TRUSZCZYŃSKA KATARZYNA TORUŃCZYK Toruń 2007-08-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rettig Agata 00 UKS Delfinek 1 Chodzież 8:13.79
100m: 55.17 55.17 300m: 3:03.70 1:05.45 500m: 5:11.96 1:04.47 700m: 7:17.57 1:02.15
200m: 1:58.25 1:03.08 400m: 4:07.49 1:03.79 600m: 6:15.42 1:03.46 800m: 8:13.79 56.22

2. Płazińska Wiktoria 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 8:24.58
100m: 56.59 56.59 300m: 3:05.06 1:03.92 500m: 5:15.16 1:04.76 700m: 7:24.41 1:04.25
200m: 2:01.14 1:04.55 400m: 4:10.40 1:05.34 600m: 6:20.16 1:05.00 800m: 8:24.58 1:00.17

3. Nowak Julia 01 UKS Delfinek 1 Chodzież 8:46.37
100m: 1:02.06 1:02.06 300m: 3:16.27 1:07.70 500m: 5:31.48 1:07.07 700m: 7:43.03 1:05.06
200m: 2:08.57 1:06.51 400m: 4:24.41 1:08.14 600m: 6:37.97 1:06.49 800m: 8:46.37 1:03.34

4. Gronkwska Agata 03 Laguna 24 Toruń 8:59.69
100m: 1:04.03 1:04.03 300m: 3:21.10 1:08.80 500m: 5:39.58 1:09.77 700m: 7:56.49 1:06.99
200m: 2:12.30 1:08.27 400m: 4:29.81 1:08.71 600m: 6:49.50 1:09.92 800m: 8:59.69 1:03.20

5. Gostkowska Marta 01 Uks Delfin Jastarnia 10:12.75
100m: 1:05.81 1:05.81 300m: 3:37.81 1:17.77 500m: 6:17.77 1:21.86 700m: 8:59.87 1:20.21
200m: 2:20.04 1:14.23 400m: 4:55.91 1:18.10 600m: 7:39.66 1:21.89 800m: 10:12.75 1:12.88

6. Łapucka Julia 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 10:34.80
100m: 1:09.00 1:09.00 300m: 3:49.24 1:20.59 500m: 6:34.12 1:22.74 700m: 9:18.36 1:21.37
200m: 2:28.65 1:19.65 400m: 5:11.38 1:22.14 600m: 7:56.99 1:22.87 800m: 10:34.80 1:16.44
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 10, Kobiet, 800 PP

Konkurencja 10 Kobiet, 800 PP Kat. B
2015-06-20 - 14:00 Wyniki
Rekord Polski Open 7:08.90 TRUSZCZYŃSKA KATARZYNA TORUŃCZYK Toruń 2011-08-01
Rekord Polski - 15 7:17.83 TRUSZCZYŃSKA KATARZYNA TORUŃCZYK Toruń 2005-08-01
Rekord Polski - 17 7:10.30 TRUSZCZYŃSKA KATARZYNA TORUŃCZYK Toruń 2007-08-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rettig Agata 00 UKS Delfinek 1 Chodzież 8:13.79
100m: 55.17 55.17 300m: 3:03.70 1:05.45 500m: 5:11.96 1:04.47 700m: 7:17.57 1:02.15
200m: 1:58.25 1:03.08 400m: 4:07.49 1:03.79 600m: 6:15.42 1:03.46 800m: 8:13.79 56.22

2. Kern Dominika 98 KS Nautilus 8:17.86
100m: 57.67 57.67 300m: 3:01.40 1:02.68 500m: 5:08.81 1:03.79 700m: 7:18.05 1:04.52
200m: 1:58.72 1:01.05 400m: 4:05.02 1:03.62 600m: 6:13.53 1:04.72 800m: 8:17.86 59.81

3. Strachanowska Helena 99 Uks Delfin Jastarnia 8:18.30
100m: 57.53 57.53 300m: 3:06.34 1:05.18 500m: 5:15.26 1:04.24 700m: 7:19.97 1:01.11
200m: 2:01.16 1:03.63 400m: 4:11.02 1:04.68 600m: 6:18.86 1:03.60 800m: 8:18.30 58.33

4. Płazińska Wiktoria 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 8:24.58
100m: 56.59 56.59 300m: 3:05.06 1:03.92 500m: 5:15.16 1:04.76 700m: 7:24.41 1:04.25
200m: 2:01.14 1:04.55 400m: 4:10.40 1:05.34 600m: 6:20.16 1:05.00 800m: 8:24.58 1:00.17

5. Jagielska Agata 99 Laguna 24 Toruń 8:30.17
100m: 55.14 55.14 300m: 3:03.88 1:04.70 500m: 5:14.28 1:05.21 700m: 7:27.51 1:07.32
200m: 1:59.18 1:04.04 400m: 4:09.07 1:05.19 600m: 6:20.19 1:05.91 800m: 8:30.17 1:02.66

6. Nowak Julia 01 UKS Delfinek 1 Chodzież 8:46.37
100m: 1:02.06 1:02.06 300m: 3:16.27 1:07.70 500m: 5:31.48 1:07.07 700m: 7:43.03 1:05.06
200m: 2:08.57 1:06.51 400m: 4:24.41 1:08.14 600m: 6:37.97 1:06.49 800m: 8:46.37 1:03.34

7. Gronkwska Agata 03 Laguna 24 Toruń 8:59.69
100m: 1:04.03 1:04.03 300m: 3:21.10 1:08.80 500m: 5:39.58 1:09.77 700m: 7:56.49 1:06.99
200m: 2:12.30 1:08.27 400m: 4:29.81 1:08.71 600m: 6:49.50 1:09.92 800m: 8:59.69 1:03.20

8. Szymańska Anna 99 W.M."Bars"Gorzów 9:43.82
100m: 1:04.84 1:04.84 300m: 3:32.80 1:14.42 500m: 6:03.62 1:15.88 700m: 8:32.68 1:14.43
200m: 2:18.38 1:13.54 400m: 4:47.74 1:14.94 600m: 7:18.25 1:14.63 800m: 9:43.82 1:11.14

9. Gostkowska Marta 01 Uks Delfin Jastarnia 10:12.75
100m: 1:05.81 1:05.81 300m: 3:37.81 1:17.77 500m: 6:17.77 1:21.86 700m: 8:59.87 1:20.21
200m: 2:20.04 1:14.23 400m: 4:55.91 1:18.10 600m: 7:39.66 1:21.89 800m: 10:12.75 1:12.88

10. Łapucka Julia 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 10:34.80
100m: 1:09.00 1:09.00 300m: 3:49.24 1:20.59 500m: 6:34.12 1:22.74 700m: 9:18.36 1:21.37
200m: 2:28.65 1:19.65 400m: 5:11.38 1:22.14 600m: 7:56.99 1:22.87 800m: 10:34.80 1:16.44

11. Wojciechowska Marcela 98 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 10:46.31
100m: 1:09.43 1:09.43 300m: 3:50.78 1:21.68 500m: 6:39.39 1:24.69 700m: 9:30.55 1:25.38
200m: 2:29.10 1:19.67 400m: 5:14.70 1:23.92 600m: 8:05.17 1:25.78 800m: 10:46.31 1:15.76

Konkurencja 10 Kobiet, 800 PP Kat. A
2015-06-20 - 14:00 Wyniki
Rekord Polski Open 7:08.90 TRUSZCZYŃSKA KATARZYNA TORUŃCZYK Toruń 2011-08-01
Rekord Polski - 15 7:17.83 TRUSZCZYŃSKA KATARZYNA TORUŃCZYK Toruń 2005-08-01
Rekord Polski - 17 7:10.30 TRUSZCZYŃSKA KATARZYNA TORUŃCZYK Toruń 2007-08-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Struck Agata 95 Uks Delfin Jastarnia 7:40.81
100m: 51.59 51.59 300m: 2:46.99 58.05 500m: 4:45.25 59.49 700m: 6:44.77 59.65
200m: 1:48.94 57.35 400m: 3:45.76 58.77 600m: 5:45.12 59.87 800m: 7:40.81 56.04

2. Rettig Agata 00 UKS Delfinek 1 Chodzież 8:13.79
100m: 55.17 55.17 300m: 3:03.70 1:05.45 500m: 5:11.96 1:04.47 700m: 7:17.57 1:02.15
200m: 1:58.25 1:03.08 400m: 4:07.49 1:03.79 600m: 6:15.42 1:03.46 800m: 8:13.79 56.22
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 10, Kobiet, 800 PP, Kat. A

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. Kern Dominika 98 KS Nautilus 8:17.86
100m: 57.67 57.67 300m: 3:01.40 1:02.68 500m: 5:08.81 1:03.79 700m: 7:18.05 1:04.52
200m: 1:58.72 1:01.05 400m: 4:05.02 1:03.62 600m: 6:13.53 1:04.72 800m: 8:17.86 59.81

4. Strachanowska Helena 99 Uks Delfin Jastarnia 8:18.30
100m: 57.53 57.53 300m: 3:06.34 1:05.18 500m: 5:15.26 1:04.24 700m: 7:19.97 1:01.11
200m: 2:01.16 1:03.63 400m: 4:11.02 1:04.68 600m: 6:18.86 1:03.60 800m: 8:18.30 58.33

5. Płazińska Wiktoria 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 8:24.58
100m: 56.59 56.59 300m: 3:05.06 1:03.92 500m: 5:15.16 1:04.76 700m: 7:24.41 1:04.25
200m: 2:01.14 1:04.55 400m: 4:10.40 1:05.34 600m: 6:20.16 1:05.00 800m: 8:24.58 1:00.17

6. Jagielska Agata 99 Laguna 24 Toruń 8:30.17
100m: 55.14 55.14 300m: 3:03.88 1:04.70 500m: 5:14.28 1:05.21 700m: 7:27.51 1:07.32
200m: 1:59.18 1:04.04 400m: 4:09.07 1:05.19 600m: 6:20.19 1:05.91 800m: 8:30.17 1:02.66

7. Burak Martyna 97 Laguna 24 Toruń 8:42.62
100m: 59.57 59.57 300m: 3:11.20 1:07.23 500m: 5:26.07 1:07.93 700m: 7:39.32 1:05.82
200m: 2:03.97 1:04.40 400m: 4:18.14 1:06.94 600m: 6:33.50 1:07.43 800m: 8:42.62 1:03.30

8. Nowak Julia 01 UKS Delfinek 1 Chodzież 8:46.37
100m: 1:02.06 1:02.06 300m: 3:16.27 1:07.70 500m: 5:31.48 1:07.07 700m: 7:43.03 1:05.06
200m: 2:08.57 1:06.51 400m: 4:24.41 1:08.14 600m: 6:37.97 1:06.49 800m: 8:46.37 1:03.34

9. Gronkwska Agata 03 Laguna 24 Toruń 8:59.69
100m: 1:04.03 1:04.03 300m: 3:21.10 1:08.80 500m: 5:39.58 1:09.77 700m: 7:56.49 1:06.99
200m: 2:12.30 1:08.27 400m: 4:29.81 1:08.71 600m: 6:49.50 1:09.92 800m: 8:59.69 1:03.20

10. Szymańska Anna 99 W.M."Bars"Gorzów 9:43.82
100m: 1:04.84 1:04.84 300m: 3:32.80 1:14.42 500m: 6:03.62 1:15.88 700m: 8:32.68 1:14.43
200m: 2:18.38 1:13.54 400m: 4:47.74 1:14.94 600m: 7:18.25 1:14.63 800m: 9:43.82 1:11.14

11. Dreslerska Anna 94 Gkp Neptun 9:59.26
100m: 1:09.16 1:09.16 300m: 3:44.24 1:18.09 500m: 6:18.50 1:15.30 700m: 8:50.72 1:16.17
200m: 2:26.15 1:16.99 400m: 5:03.20 1:18.96 600m: 7:34.55 1:16.05 800m: 9:59.26 1:08.54

12. Gostkowska Marta 01 Uks Delfin Jastarnia 10:12.75
100m: 1:05.81 1:05.81 300m: 3:37.81 1:17.77 500m: 6:17.77 1:21.86 700m: 8:59.87 1:20.21
200m: 2:20.04 1:14.23 400m: 4:55.91 1:18.10 600m: 7:39.66 1:21.89 800m: 10:12.75 1:12.88

13. Łapucka Julia 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 10:34.80
100m: 1:09.00 1:09.00 300m: 3:49.24 1:20.59 500m: 6:34.12 1:22.74 700m: 9:18.36 1:21.37
200m: 2:28.65 1:19.65 400m: 5:11.38 1:22.14 600m: 7:56.99 1:22.87 800m: 10:34.80 1:16.44

14. Wojciechowska Marcela 98 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 10:46.31
100m: 1:09.43 1:09.43 300m: 3:50.78 1:21.68 500m: 6:39.39 1:24.69 700m: 9:30.55 1:25.38
200m: 2:29.10 1:19.67 400m: 5:14.70 1:23.92 600m: 8:05.17 1:25.78 800m: 10:46.31 1:15.76
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 11 Chłopców, 4x100m BF Kat. B
2015-06-20 - 14:35 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Czas Pkt.

1. W.M."Bars"Gorzów 2 W.M."Bars"Gorzów 3:28.57
Grześkowiak Jakub +0,88 23.56 48.59 Kopera Oskar +0,70 25.01 53.27
Kuś Jakub +0,51 25.34 52.69 Borus Mikołaj +0,48 25.16 54.02

2. Junior C Laguna 24 Toruń 3:32.12
Danicki Piotr +1,05 25.25 53.07 Twardoń Tymon +0,16 24.48 52.85
Wiśniewski Mikołaj +0,34 26.32 57.38 Modrzyński Maciej +0,48 22.16 48.82

3. Uks Delfin Jastarnia 1 Uks Delfin Jastarnia 3:41.17
Struck Maksymilian +1,06 28.45 59.17 Sztankier Jakub +0,53 26.20 54.65
Winszczyk Patryk +0,60 25.98 55.89 Balcerek Hubert +0,22 23.81 51.46

4. Junior B Laguna 24 Toruń 3:41.94
Gerc Jakub +0,87 24.59 51.24 Sadowski Maksym +0,53 28.14 1:00.93
Siódmiak Szymon +0,37 25.71 56.17 Sakierski Patryk +0,27 24.11 53.60

5. KS Nautilus 1 KS Nautilus 3:47.70
Albrecht Krystian +0,87 28.40 59.40 Kosmowski Jakub +0,25 1:01.39
Granat Rafał +0,49 27.68 57.27 Gałkowski Błażej +0,62 22.82 49.64



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2015-06-20 15:47 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 11 Mężczyzn, 4x100m BF Kat. A
2015-06-20 - 14:35 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Czas Pkt.

1. Laguna 24 Toruń 1 Laguna 24 Toruń 3:16.35
Krzyśpiak Tomasz +0,73 24.03 51.03 Michalski Mateusz +0,46 22.38 47.90
Kawka Damian +0,66 24.61 50.75 Górny Jakub +0,27 22.05 46.67

2. MKP Toruńczyk Toruń 1 MKP Toruńczyk Toruń 3:16.64
Chaba Mateusz +1,00 21.82 46.16 Puławski Przemysław +0,43 21.81 47.95
Kołosowski Kamil +0,67 28.08 55.16 Rudziński Maciej +0,72 22.25 47.37

3. KS Nautilus 1 KS Nautilus 3:20.84
Dyrszka Jakub 97 24.52 52.64 Giba Bartłomiej 99 24.13 50.32
Kern Kamil 97 23.85 50.18 Michalak Adrian 94 22.40 47.70

4. W.M."Bars"Gorzów 2 W.M."Bars"Gorzów 3:28.57
Grześkowiak Jakub +0,88 23.56 48.59 Kopera Oskar +0,70 25.01 53.27
Kuś Jakub +0,51 25.34 52.69 Borus Mikołaj +0,48 25.16 54.02

5. Junior C Laguna 24 Toruń 3:32.12
Danicki Piotr +1,05 25.25 53.07 Twardoń Tymon +0,16 24.48 52.85
Wiśniewski Mikołaj +0,34 26.32 57.38 Modrzyński Maciej +0,48 22.16 48.82

6. Uks Delfin Jastarnia 1 Uks Delfin Jastarnia 3:41.17
Struck Maksymilian +1,06 28.45 59.17 Sztankier Jakub +0,53 26.20 54.65
Winszczyk Patryk +0,60 25.98 55.89 Balcerek Hubert +0,22 23.81 51.46

7. Junior B Laguna 24 Toruń 3:41.94
Gerc Jakub +0,87 24.59 51.24 Sadowski Maksym +0,53 28.14 1:00.93
Siódmiak Szymon +0,37 25.71 56.17 Sakierski Patryk +0,27 24.11 53.60

8. 100 BF M Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 3:46.14
Zawada Dominik +1,02 25.42 55.39 Milewski Jakub +0,92 27.09 56.45
Mitin Mateusz +0,95 28.48 1:00.18 Biszewski Mateusz +0,78 26.07 54.12

9. KS Nautilus 1 KS Nautilus 3:47.70
Albrecht Krystian +0,87 28.40 59.40 Kosmowski Jakub +0,25 1:01.39
Granat Rafał +0,49 27.68 57.27 Gałkowski Błażej +0,62 22.82 49.64



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2015-06-20 16:00 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 12 Kobiet, 4x100m BF Kat. B
2015-06-20 - 14:50 Wyniki
Rekord Polski 3:34.16 KLONOWSKA-MAŁACHOWSKA- NOWAK- MAŁACHOWSKAUKS DELFINEK Chodzież 2013-07-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Czas Pkt.

1. KS Nautilus 1 KS Nautilus 3:35.24
Kern Dominika +0,90 26.50 54.99 Rzepka Zuzanna +0,48 25.83 54.32
Kasperek Aleksandra +0,55 25.77 55.93 Pisarczyk Amelia +0,45 23.52 50.00

2. Junior B UKS Delfinek 1 Chodzież 3:39.39
Małachowska Kinga +0,90 26.10 54.38 Rettig Agata +0,30 26.57 56.32
Nowak Julia +0,37 26.33 55.26 Małachowska Julia +0,36 24.81 53.43

3. KS Nautilus 1 KS Nautilus 3:41.06
Rzepka Zuzanna 01 26.40 54.48 Łotecka Aleksandra 00 27.34 57.28
Oślizło Julia 01 26.18 54.12 Klaudia Gorys 01 26.24 55.18

4. Junior B Laguna 24 Toruń 3:50.50
Rumocka Natalia +0,99 27.38 59.14 Jagielska Agata +0,06 26.83 57.24
Rękawek Daria +0,19 26.96 57.97 Kozankiewicz Weronika +0,40 26.26 56.15

5. Junior C Laguna 24 Toruń 4:03.52
Szpejna Karolina +0,89 25.74 54.26 Sierakowska Karolina +0,82 29.50 1:05.50
Lewandowska Zofia +0,88 29.95 1:03.02 Gronkwska Agata +0,60 28.72 1:00.74

6. Uks Delfin Jastarnia 1 Uks Delfin Jastarnia 4:12.78
Myszkowiak Katarzyna +0,93 27.86 58.99 Strachanowska Helena +0,85 32.21 1:05.98
Gostkowska Marta +0,59 31.80 1:07.41 Kohnke Julia +0,60 29.15 1:00.40



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2015-06-20 15:56 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 12 Kobiet, 4x100m BF Kat. A
2015-06-20 - 14:50 Wyniki
Rekord Polski 3:34.16 KLONOWSKA-MAŁACHOWSKA- NOWAK- MAŁACHOWSKAUKS DELFINEK Chodzież 2013-07-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Czas Pkt.

1. KS Nautilus 1 KS Nautilus 3:35.24
Kern Dominika +0,90 26.50 54.99 Rzepka Zuzanna +0,48 25.83 54.32
Kasperek Aleksandra +0,55 25.77 55.93 Pisarczyk Amelia +0,45 23.52 50.00

2. Junior B UKS Delfinek 1 Chodzież 3:39.39
Małachowska Kinga +0,90 26.10 54.38 Rettig Agata +0,30 26.57 56.32
Nowak Julia +0,37 26.33 55.26 Małachowska Julia +0,36 24.81 53.43

3. KS Nautilus 1 KS Nautilus 3:41.06
Rzepka Zuzanna 01 26.40 54.48 Łotecka Aleksandra 00 27.34 57.28
Oślizło Julia 01 26.18 54.12 Klaudia Gorys 01 26.24 55.18

4. Junior B Laguna 24 Toruń 3:50.50
Rumocka Natalia +0,99 27.38 59.14 Jagielska Agata +0,06 26.83 57.24
Rękawek Daria +0,19 26.96 57.97 Kozankiewicz Weronika +0,40 26.26 56.15

5. 100 BF W Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 4:02.61
Kasprzak Wiktoria +1,01 28.18 58.53 Dźwilewska Aleksandra +0,70 28.48 1:01.60
Wojciechowska Marcela +0,49 29.60 1:03.70 Płazińska Wiktoria +0,80 27.34 58.78

6. Junior C Laguna 24 Toruń 4:03.52
Szpejna Karolina +0,89 25.74 54.26 Sierakowska Karolina +0,82 29.50 1:05.50
Lewandowska Zofia +0,88 29.95 1:03.02 Gronkwska Agata +0,60 28.72 1:00.74

7. Uks Delfin Jastarnia 1 Uks Delfin Jastarnia 4:12.78
Myszkowiak Katarzyna +0,93 27.86 58.99 Strachanowska Helena +0,85 32.21 1:05.98
Gostkowska Marta +0,59 31.80 1:07.41 Kohnke Julia +0,60 29.15 1:00.40



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2015-06-20 21:27 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 13 Chłopców, 400 PP Kat. C
2015-06-20 - 18:10 Wyniki
Rekord Polski Open 3:08.81 DOROŻYŃSKI WOJCIECH TORUŃCZYK Toruń 2003-03-01
Rekord Polski - 15 3:12.03 WINIARSKI ADRIAN KDP NAUTILUS Jastrzębie 2007-08-01
Rekord Polski - 17 3:12.03 WINIARSKI ADRIAN KDP NAUTILUS Jastrzębie 2007-08-01

Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Frankowski Dominik 00 Uks Rekin Wrocław 3:43.76
50m: 24.99 24.99 150m: 1:21.03 28.78 250m: 2:20.06 29.27 350m: 3:17.47 28.31

100m: 52.25 27.26 200m: 1:50.79 29.76 300m: 2:49.16 29.10 400m: 3:43.76 26.29

2. Modrzyński Maciej 00 Laguna 24 Toruń 3:57.53
50m: 25.09 25.09 150m: 1:23.02 29.74 250m: 2:25.36 31.55 350m: 3:29.03 31.40

100m: 53.28 28.19 200m: 1:53.81 30.79 300m: 2:57.63 32.27 400m: 3:57.53 28.50

3. Łukowicz Marcin 00 Niezrzeszony 4:04.78
50m: 26.81 26.81 150m: 1:29.34 32.46 250m: 2:32.61 32.09 350m: 3:36.61 31.27

100m: 56.88 30.07 200m: 2:00.52 31.18 300m: 3:05.34 32.73 400m: 4:04.78 28.17

4. Mitin Mateusz 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 4:28.10
50m: 28.03 28.03 150m: 1:32.85 33.27 250m: 2:43.77 35.73 350m: 3:54.43 34.76

100m: 59.58 31.55 200m: 2:08.04 35.19 300m: 3:19.67 35.90 400m: 4:28.10 33.67

5. Sadowski Maksym 02 Laguna 24 Toruń 4:44.44
50m: 29.54 29.54 150m: 1:42.29 36.39 250m: 2:56.61 37.00 350m: 4:11.51 37.16

100m: 1:05.90 36.36 200m: 2:19.61 37.32 300m: 3:34.35 37.74 400m: 4:44.44 32.93

NW Struck Maksymilian 00 Uks Delfin Jastarnia
NW Twardoń Tymon 00 Laguna 24 Toruń

Konkurencja 13 Chłopców, 400 PP Kat. B
2015-06-20 - 18:10 Wyniki
Rekord Polski Open 3:08.81 DOROŻYŃSKI WOJCIECH TORUŃCZYK Toruń 2003-03-01
Rekord Polski - 15 3:12.03 WINIARSKI ADRIAN KDP NAUTILUS Jastrzębie 2007-08-01
Rekord Polski - 17 3:12.03 WINIARSKI ADRIAN KDP NAUTILUS Jastrzębie 2007-08-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kiryluk Damian 98 Gkp Neptun 3:37.71
50m: 23.96 23.96 150m: 1:16.57 27.01 250m: 2:12.90 28.73 350m: 3:09.85 28.25

100m: 49.56 25.60 200m: 1:44.17 27.60 300m: 2:41.60 28.70 400m: 3:37.71 27.86

2. Frankowski Dominik 00 Uks Rekin Wrocław 3:43.76
50m: 24.99 24.99 150m: 1:21.03 28.78 250m: 2:20.06 29.27 350m: 3:17.47 28.31

100m: 52.25 27.26 200m: 1:50.79 29.76 300m: 2:49.16 29.10 400m: 3:43.76 26.29

3. Modrzyński Maciej 00 Laguna 24 Toruń 3:57.53
50m: 25.09 25.09 150m: 1:23.02 29.74 250m: 2:25.36 31.55 350m: 3:29.03 31.40

100m: 53.28 28.19 200m: 1:53.81 30.79 300m: 2:57.63 32.27 400m: 3:57.53 28.50

4. Dramiński Michał 99 KS LOTOS Olsztyn 4:00.60
50m: 25.99 25.99 150m: 1:26.22 30.44 250m: 2:27.71 30.89 350m: 3:30.39 31.49

100m: 55.78 29.79 200m: 1:56.82 30.60 300m: 2:58.90 31.19 400m: 4:00.60 30.21

5. Łukowicz Marcin 00 Niezrzeszony 4:04.78
50m: 26.81 26.81 150m: 1:29.34 32.46 250m: 2:32.61 32.09 350m: 3:36.61 31.27

100m: 56.88 30.07 200m: 2:00.52 31.18 300m: 3:05.34 32.73 400m: 4:04.78 28.17

6. Sztankier Jakub 99 Uks Delfin Jastarnia 4:09.47
50m: 27.33 27.33 150m: 1:29.22 31.77 250m: 2:34.45 32.78 350m: 3:39.71 32.56

100m: 57.45 30.12 200m: 2:01.67 32.45 300m: 3:07.15 32.70 400m: 4:09.47 29.76

7. Biszewski Mateusz 98 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 4:23.52
50m: 27.91 27.91 150m: 1:35.67 35.56 250m: 2:47.83 36.75 350m: 3:56.13 32.92

100m: 1:00.11 32.20 200m: 2:11.08 35.41 300m: 3:23.21 35.38 400m: 4:23.52 27.39

8. Mitin Mateusz 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 4:28.10
50m: 28.03 28.03 150m: 1:32.85 33.27 250m: 2:43.77 35.73 350m: 3:54.43 34.76

100m: 59.58 31.55 200m: 2:08.04 35.19 300m: 3:19.67 35.90 400m: 4:28.10 33.67



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2015-06-20 21:27 - Strona 2

Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 13, Chłopców, 400 PP, Kat. B

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Sadowski Maksym 02 Laguna 24 Toruń 4:44.44
50m: 29.54 29.54 150m: 1:42.29 36.39 250m: 2:56.61 37.00 350m: 4:11.51 37.16

100m: 1:05.90 36.36 200m: 2:19.61 37.32 300m: 3:34.35 37.74 400m: 4:44.44 32.93

NW Struck Maksymilian 00 Uks Delfin Jastarnia
NW Twardoń Tymon 00 Laguna 24 Toruń

Konkurencja 13 Mężczyzn, 400 PP Kat. A
2015-06-20 - 18:10 Wyniki
Rekord Polski Open 3:08.81 DOROŻYŃSKI WOJCIECH TORUŃCZYK Toruń 2003-03-01
Rekord Polski - 15 3:12.03 WINIARSKI ADRIAN KDP NAUTILUS Jastrzębie 2007-08-01
Rekord Polski - 17 3:12.03 WINIARSKI ADRIAN KDP NAUTILUS Jastrzębie 2007-08-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Michalski Mateusz 96 Laguna 24 Toruń 3:18.22
50m: 22.10 22.10 150m: 1:10.71 24.58 250m: 2:01.32 25.16 350m: 2:53.58 26.71

100m: 46.13 24.03 200m: 1:36.16 25.45 300m: 2:26.87 25.55 400m: 3:18.22 24.64

2. Senftleben Dawid 97 Wielkopolski Klub Sportowy 3:26.36
50m: 22.18 22.18 150m: 1:13.24 26.00 250m: 2:06.12 26.71 350m: 3:00.35 27.08

100m: 47.24 25.06 200m: 1:39.41 26.17 300m: 2:33.27 27.15 400m: 3:26.36 26.01

3. Prech Kacper 97 Wielkopolski Klub Sportowy 3:31.33
50m: 23.68 23.68 150m: 1:14.59 25.94 250m: 2:09.03 27.27 350m: 3:03.95 27.44

100m: 48.65 24.97 200m: 1:41.76 27.17 300m: 2:36.51 27.48 400m: 3:31.33 27.38

4. Dyrszka Jakub 97 KS Nautilus 3:32.32
50m: 23.56 23.56 150m: 1:16.48 27.16 250m: 2:11.76 28.00 350m: 3:06.99 27.25

100m: 49.32 25.76 200m: 1:43.76 27.28 300m: 2:39.74 27.98 400m: 3:32.32 25.33

5. Kiryluk Damian 98 Gkp Neptun 3:37.71
50m: 23.96 23.96 150m: 1:16.57 27.01 250m: 2:12.90 28.73 350m: 3:09.85 28.25

100m: 49.56 25.60 200m: 1:44.17 27.60 300m: 2:41.60 28.70 400m: 3:37.71 27.86

6. Frankowski Dominik 00 Uks Rekin Wrocław 3:43.76
50m: 24.99 24.99 150m: 1:21.03 28.78 250m: 2:20.06 29.27 350m: 3:17.47 28.31

100m: 52.25 27.26 200m: 1:50.79 29.76 300m: 2:49.16 29.10 400m: 3:43.76 26.29

7. Modrzyński Maciej 00 Laguna 24 Toruń 3:57.53
50m: 25.09 25.09 150m: 1:23.02 29.74 250m: 2:25.36 31.55 350m: 3:29.03 31.40

100m: 53.28 28.19 200m: 1:53.81 30.79 300m: 2:57.63 32.27 400m: 3:57.53 28.50

8. Dramiński Michał 99 KS LOTOS Olsztyn 4:00.60
50m: 25.99 25.99 150m: 1:26.22 30.44 250m: 2:27.71 30.89 350m: 3:30.39 31.49

100m: 55.78 29.79 200m: 1:56.82 30.60 300m: 2:58.90 31.19 400m: 4:00.60 30.21

9. Łukowicz Marcin 00 Niezrzeszony 4:04.78
50m: 26.81 26.81 150m: 1:29.34 32.46 250m: 2:32.61 32.09 350m: 3:36.61 31.27

100m: 56.88 30.07 200m: 2:00.52 31.18 300m: 3:05.34 32.73 400m: 4:04.78 28.17

10. Sztankier Jakub 99 Uks Delfin Jastarnia 4:09.47
50m: 27.33 27.33 150m: 1:29.22 31.77 250m: 2:34.45 32.78 350m: 3:39.71 32.56

100m: 57.45 30.12 200m: 2:01.67 32.45 300m: 3:07.15 32.70 400m: 4:09.47 29.76

11. Biszewski Mateusz 98 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 4:23.52
50m: 27.91 27.91 150m: 1:35.67 35.56 250m: 2:47.83 36.75 350m: 3:56.13 32.92

100m: 1:00.11 32.20 200m: 2:11.08 35.41 300m: 3:23.21 35.38 400m: 4:23.52 27.39

12. Mitin Mateusz 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 4:28.10
50m: 28.03 28.03 150m: 1:32.85 33.27 250m: 2:43.77 35.73 350m: 3:54.43 34.76

100m: 59.58 31.55 200m: 2:08.04 35.19 300m: 3:19.67 35.90 400m: 4:28.10 33.67

13. Sadowski Maksym 02 Laguna 24 Toruń 4:44.44
50m: 29.54 29.54 150m: 1:42.29 36.39 250m: 2:56.61 37.00 350m: 4:11.51 37.16

100m: 1:05.90 36.36 200m: 2:19.61 37.32 300m: 3:34.35 37.74 400m: 4:44.44 32.93



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2015-06-20 21:27 - Strona 3

Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 13, Mężczyzn, 400 PP, Kat. A

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

NW Struck Maksymilian 00 Uks Delfin Jastarnia
NW Twardoń Tymon 00 Laguna 24 Toruń

NIE UK. Krzyśpiak Tomasz 94 Laguna 24 Toruń

Konkurencja 14 Dziewcząt, 400 PP Kat. C
2015-06-20 - 18:25 Wyniki
Rekord Polski Open 3:22.60 TRUSZCZYŃSKA KATARZYNA TORUŃCZYK Toruń 2011-08-01
Rekord Polski - 15 3:30.02 TRUSZCZYŃSKA KATARZYNA TORUŃCZYK Toruń 2005-08-01
Rekord Polski - 17 3:24.91 TRUSZCZYŃSKA KATARZYNA TORUŃCZYK Toruń 2007-08-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus 3:46.65
50m: 24.88 24.88 150m: 1:21.76 29.18 250m: 2:20.56 29.48 350m: 3:19.21 29.15

100m: 52.58 27.70 200m: 1:51.08 29.32 300m: 2:50.06 29.50 400m: 3:46.65 27.44

2. Rettig Agata 00 UKS Delfinek 1 Chodzież 3:58.97
50m: 25.17 25.17 150m: 1:24.76 30.84 250m: 2:27.97 31.10 350m: 3:29.50 30.18

100m: 53.92 28.75 200m: 1:56.87 32.11 300m: 2:59.32 31.35 400m: 3:58.97 29.47

3. Nowak Julia 01 UKS Delfinek 1 Chodzież 4:02.72
50m: 26.12 26.12 150m: 1:27.16 31.32 250m: 2:29.73 31.37 350m: 3:33.04 31.78

100m: 55.84 29.72 200m: 1:58.36 31.20 300m: 3:01.26 31.53 400m: 4:02.72 29.68

4. Płazińska Wiktoria 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 4:07.75
50m: 26.37 26.37 150m: 1:28.90 32.17 250m: 2:33.54 32.32 350m: 3:37.57 32.21

100m: 56.73 30.36 200m: 2:01.22 32.32 300m: 3:05.36 31.82 400m: 4:07.75 30.18

5. Gronkwska Agata 03 Laguna 24 Toruń 4:20.69
50m: 30.03 30.03 150m: 1:36.13 33.14 250m: 2:43.36 33.83 350m: 3:49.46 32.94

100m: 1:02.99 32.96 200m: 2:09.53 33.40 300m: 3:16.52 33.16 400m: 4:20.69 31.23

6. Kloc Natalia 01 Uks Rekin Wrocław 4:30.28
50m: 29.81 29.81 150m: 1:38.09 34.49 250m: 2:48.82 35.55 350m: 3:58.81 35.13

100m: 1:03.60 33.79 200m: 2:13.27 35.18 300m: 3:23.68 34.86 400m: 4:30.28 31.47

7. Gostkowska Marta 01 Uks Delfin Jastarnia 4:48.45
50m: 32.04 32.04 150m: 1:43.29 36.35 250m: 2:58.64 38.22 350m: 4:13.80 37.80

100m: 1:06.94 34.90 200m: 2:20.42 37.13 300m: 3:36.00 37.36 400m: 4:48.45 34.65

8. Łapucka Julia 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 5:03.15
50m: 31.47 31.47 150m: 1:45.47 38.11 250m: 3:05.73 40.63 350m: 4:27.41 40.62

100m: 1:07.36 35.89 200m: 2:25.10 39.63 300m: 3:46.79 41.06 400m: 5:03.15 35.74

9. Lewandowska Zofia 01 Laguna 24 Toruń 5:04.51
50m: 33.48 33.48 150m: 1:49.02 37.59 250m: 3:07.38 39.19 350m: 4:27.78 40.76

100m: 1:11.43 37.95 200m: 2:28.19 39.17 300m: 3:47.02 39.64 400m: 5:04.51 36.73

DYSKW. Sierakowska Karolina 02 Laguna 24 Toruń
Przekroczony 15m 

NW Myszkowiak Katarzyna 01 Uks Delfin Jastarnia
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 14, Kobiet, 400 PP

Konkurencja 14 Kobiet, 400 PP Kat. B
2015-06-20 - 18:25 Wyniki
Rekord Polski Open 3:22.60 TRUSZCZYŃSKA KATARZYNA TORUŃCZYK Toruń 2011-08-01
Rekord Polski - 15 3:30.02 TRUSZCZYŃSKA KATARZYNA TORUŃCZYK Toruń 2005-08-01
Rekord Polski - 17 3:24.91 TRUSZCZYŃSKA KATARZYNA TORUŃCZYK Toruń 2007-08-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kasperek Aleksandra 98 KS Nautilus 3:45.08
50m: 24.77 24.77 150m: 1:20.71 28.79 250m: 2:19.78 29.53 350m: 3:18.47 29.07

100m: 51.92 27.15 200m: 1:50.25 29.54 300m: 2:49.40 29.62 400m: 3:45.08 26.61

2. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus 3:46.65
50m: 24.88 24.88 150m: 1:21.76 29.18 250m: 2:20.56 29.48 350m: 3:19.21 29.15

100m: 52.58 27.70 200m: 1:51.08 29.32 300m: 2:50.06 29.50 400m: 3:46.65 27.44

3. Rettig Agata 00 UKS Delfinek 1 Chodzież 3:58.97
50m: 25.17 25.17 150m: 1:24.76 30.84 250m: 2:27.97 31.10 350m: 3:29.50 30.18

100m: 53.92 28.75 200m: 1:56.87 32.11 300m: 2:59.32 31.35 400m: 3:58.97 29.47

4. Strachanowska Helena 99 Uks Delfin Jastarnia 4:01.49
50m: 26.63 26.63 150m: 1:27.12 30.72 250m: 2:30.62 31.63 350m: 3:32.26 30.51

100m: 56.40 29.77 200m: 1:58.99 31.87 300m: 3:01.75 31.13 400m: 4:01.49 29.23

5. Nowak Julia 01 UKS Delfinek 1 Chodzież 4:02.72
50m: 26.12 26.12 150m: 1:27.16 31.32 250m: 2:29.73 31.37 350m: 3:33.04 31.78

100m: 55.84 29.72 200m: 1:58.36 31.20 300m: 3:01.26 31.53 400m: 4:02.72 29.68

6. Jagielska Agata 99 Laguna 24 Toruń 4:03.18
50m: 25.56 25.56 150m: 1:27.17 31.21 250m: 2:30.99 31.99 350m: 3:34.15 31.53

100m: 55.96 30.40 200m: 1:59.00 31.83 300m: 3:02.62 31.63 400m: 4:03.18 29.03

7. Płazińska Wiktoria 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 4:07.75
50m: 26.37 26.37 150m: 1:28.90 32.17 250m: 2:33.54 32.32 350m: 3:37.57 32.21

100m: 56.73 30.36 200m: 2:01.22 32.32 300m: 3:05.36 31.82 400m: 4:07.75 30.18

8. Kasprzak Wiktoria 99 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 4:19.66
50m: 29.58 29.58 150m: 1:35.10 33.20 250m: 2:42.56 33.82 350m: 3:49.57 33.32

100m: 1:01.90 32.32 200m: 2:08.74 33.64 300m: 3:16.25 33.69 400m: 4:19.66 30.09

9. Gronkwska Agata 03 Laguna 24 Toruń 4:20.69
50m: 30.03 30.03 150m: 1:36.13 33.14 250m: 2:43.36 33.83 350m: 3:49.46 32.94

100m: 1:02.99 32.96 200m: 2:09.53 33.40 300m: 3:16.52 33.16 400m: 4:20.69 31.23

10. Kloc Natalia 01 Uks Rekin Wrocław 4:30.28
50m: 29.81 29.81 150m: 1:38.09 34.49 250m: 2:48.82 35.55 350m: 3:58.81 35.13

100m: 1:03.60 33.79 200m: 2:13.27 35.18 300m: 3:23.68 34.86 400m: 4:30.28 31.47

11. Szymańska Anna 99 W.M."Bars"Gorzów 4:33.03
50m: 29.10 29.10 150m: 1:35.92 34.31 250m: 2:47.71 35.65 350m: 3:59.49 35.55

100m: 1:01.61 32.51 200m: 2:12.06 36.14 300m: 3:23.94 36.23 400m: 4:33.03 33.54

12. Gostkowska Marta 01 Uks Delfin Jastarnia 4:48.45
50m: 32.04 32.04 150m: 1:43.29 36.35 250m: 2:58.64 38.22 350m: 4:13.80 37.80

100m: 1:06.94 34.90 200m: 2:20.42 37.13 300m: 3:36.00 37.36 400m: 4:48.45 34.65

13. Wojciechowska Marcela 98 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 4:58.23
50m: 31.90 31.90 150m: 1:46.11 38.38 250m: 3:05.23 39.68 350m: 4:21.58 38.08

100m: 1:07.73 35.83 200m: 2:25.55 39.44 300m: 3:43.50 38.27 400m: 4:58.23 36.65

14. Łapucka Julia 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 5:03.15
50m: 31.47 31.47 150m: 1:45.47 38.11 250m: 3:05.73 40.63 350m: 4:27.41 40.62

100m: 1:07.36 35.89 200m: 2:25.10 39.63 300m: 3:46.79 41.06 400m: 5:03.15 35.74

15. Lewandowska Zofia 01 Laguna 24 Toruń 5:04.51
50m: 33.48 33.48 150m: 1:49.02 37.59 250m: 3:07.38 39.19 350m: 4:27.78 40.76

100m: 1:11.43 37.95 200m: 2:28.19 39.17 300m: 3:47.02 39.64 400m: 5:04.51 36.73
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 14, Kobiet, 400 PP, Kat. B

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. Sierakowska Karolina 02 Laguna 24 Toruń
Przekroczony 15m 

NW Myszkowiak Katarzyna 01 Uks Delfin Jastarnia

Konkurencja 14 Kobiet, 400 PP Kat. A
2015-06-20 - 18:25 Wyniki
Rekord Polski Open 3:22.60 TRUSZCZYŃSKA KATARZYNA TORUŃCZYK Toruń 2011-08-01
Rekord Polski - 15 3:30.02 TRUSZCZYŃSKA KATARZYNA TORUŃCZYK Toruń 2005-08-01
Rekord Polski - 17 3:24.91 TRUSZCZYŃSKA KATARZYNA TORUŃCZYK Toruń 2007-08-01

Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Truszczyńska Katarzyna 90 MKP Toruńczyk Toruń 3:28.34
50m: 24.21 24.21 150m: 1:15.95 26.19 250m: 2:09.32 26.81 350m: 3:03.16 26.97

100m: 49.76 25.55 200m: 1:42.51 26.56 300m: 2:36.19 26.87 400m: 3:28.34 25.18

2. Struck Agata 95 Uks Delfin Jastarnia 3:43.89
50m: 24.80 24.80 150m: 1:19.79 27.82 250m: 2:18.26 29.56 350m: 3:16.97 29.26

100m: 51.97 27.17 200m: 1:48.70 28.91 300m: 2:47.71 29.45 400m: 3:43.89 26.92

3. Kasperek Aleksandra 98 KS Nautilus 3:45.08
50m: 24.77 24.77 150m: 1:20.71 28.79 250m: 2:19.78 29.53 350m: 3:18.47 29.07

100m: 51.92 27.15 200m: 1:50.25 29.54 300m: 2:49.40 29.62 400m: 3:45.08 26.61

4. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus 3:46.65
50m: 24.88 24.88 150m: 1:21.76 29.18 250m: 2:20.56 29.48 350m: 3:19.21 29.15

100m: 52.58 27.70 200m: 1:51.08 29.32 300m: 2:50.06 29.50 400m: 3:46.65 27.44

5. Rettig Agata 00 UKS Delfinek 1 Chodzież 3:58.97
50m: 25.17 25.17 150m: 1:24.76 30.84 250m: 2:27.97 31.10 350m: 3:29.50 30.18

100m: 53.92 28.75 200m: 1:56.87 32.11 300m: 2:59.32 31.35 400m: 3:58.97 29.47

6. Strachanowska Helena 99 Uks Delfin Jastarnia 4:01.49
50m: 26.63 26.63 150m: 1:27.12 30.72 250m: 2:30.62 31.63 350m: 3:32.26 30.51

100m: 56.40 29.77 200m: 1:58.99 31.87 300m: 3:01.75 31.13 400m: 4:01.49 29.23

7. Nowak Julia 01 UKS Delfinek 1 Chodzież 4:02.72
50m: 26.12 26.12 150m: 1:27.16 31.32 250m: 2:29.73 31.37 350m: 3:33.04 31.78

100m: 55.84 29.72 200m: 1:58.36 31.20 300m: 3:01.26 31.53 400m: 4:02.72 29.68

8. Jagielska Agata 99 Laguna 24 Toruń 4:03.18
50m: 25.56 25.56 150m: 1:27.17 31.21 250m: 2:30.99 31.99 350m: 3:34.15 31.53

100m: 55.96 30.40 200m: 1:59.00 31.83 300m: 3:02.62 31.63 400m: 4:03.18 29.03

9. Płazińska Wiktoria 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 4:07.75
50m: 26.37 26.37 150m: 1:28.90 32.17 250m: 2:33.54 32.32 350m: 3:37.57 32.21

100m: 56.73 30.36 200m: 2:01.22 32.32 300m: 3:05.36 31.82 400m: 4:07.75 30.18

10. Burak Martyna 97 Laguna 24 Toruń 4:14.47
50m: 27.12 27.12 150m: 1:29.95 32.53 250m: 2:35.97 33.81 350m: 3:41.90 32.75

100m: 57.42 30.30 200m: 2:02.16 32.21 300m: 3:09.15 33.18 400m: 4:14.47 32.57

11. Kasprzak Wiktoria 99 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 4:19.66
50m: 29.58 29.58 150m: 1:35.10 33.20 250m: 2:42.56 33.82 350m: 3:49.57 33.32

100m: 1:01.90 32.32 200m: 2:08.74 33.64 300m: 3:16.25 33.69 400m: 4:19.66 30.09

12. Gronkwska Agata 03 Laguna 24 Toruń 4:20.69
50m: 30.03 30.03 150m: 1:36.13 33.14 250m: 2:43.36 33.83 350m: 3:49.46 32.94

100m: 1:02.99 32.96 200m: 2:09.53 33.40 300m: 3:16.52 33.16 400m: 4:20.69 31.23

13. Kloc Natalia 01 Uks Rekin Wrocław 4:30.28
50m: 29.81 29.81 150m: 1:38.09 34.49 250m: 2:48.82 35.55 350m: 3:58.81 35.13

100m: 1:03.60 33.79 200m: 2:13.27 35.18 300m: 3:23.68 34.86 400m: 4:30.28 31.47

14. Szymańska Anna 99 W.M."Bars"Gorzów 4:33.03
50m: 29.10 29.10 150m: 1:35.92 34.31 250m: 2:47.71 35.65 350m: 3:59.49 35.55

100m: 1:01.61 32.51 200m: 2:12.06 36.14 300m: 3:23.94 36.23 400m: 4:33.03 33.54
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 14, Kobiet, 400 PP, Kat. A

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. Gostkowska Marta 01 Uks Delfin Jastarnia 4:48.45
50m: 32.04 32.04 150m: 1:43.29 36.35 250m: 2:58.64 38.22 350m: 4:13.80 37.80

100m: 1:06.94 34.90 200m: 2:20.42 37.13 300m: 3:36.00 37.36 400m: 4:48.45 34.65

16. Wojciechowska Marcela 98 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 4:58.23
50m: 31.90 31.90 150m: 1:46.11 38.38 250m: 3:05.23 39.68 350m: 4:21.58 38.08

100m: 1:07.73 35.83 200m: 2:25.55 39.44 300m: 3:43.50 38.27 400m: 4:58.23 36.65

17. Łapucka Julia 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 5:03.15
50m: 31.47 31.47 150m: 1:45.47 38.11 250m: 3:05.73 40.63 350m: 4:27.41 40.62

100m: 1:07.36 35.89 200m: 2:25.10 39.63 300m: 3:46.79 41.06 400m: 5:03.15 35.74

18. Lewandowska Zofia 01 Laguna 24 Toruń 5:04.51
50m: 33.48 33.48 150m: 1:49.02 37.59 250m: 3:07.38 39.19 350m: 4:27.78 40.76

100m: 1:11.43 37.95 200m: 2:28.19 39.17 300m: 3:47.02 39.64 400m: 5:04.51 36.73

DYSKW. Sierakowska Karolina 02 Laguna 24 Toruń
Przekroczony 15m 

NW Myszkowiak Katarzyna 01 Uks Delfin Jastarnia

Konkurencja 15 Chłopców, 50 BF Kat. C
2015-06-20 - 18:50 Wyniki
Rekord Polski Open 19.21 KEMPA BARTOSZ UKS REKIN Wrocław 2012-06-01
Rekord Polski - 15 20.24 KRAKOWIAK WALDEMAR UTMiFS Poznań 2013-10-01
Rekord Polski - 17 19.90 KARPISZ BARTŁOMIEJ W.M. BARS Gorzów Wlkp 2010-10-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wiśniewski Kacper 00 UKS Delfinek 1 Chodzież 21.75
2. Grześkowiak Jakub 00 W.M."Bars"Gorzów 22.01
3. Modrzyński Maciej 00 Laguna 24 Toruń 22.05
4. Łukowicz Marcin 00 Niezrzeszony 22.06
5. Gałkowski Błażej 01 KS Nautilus 22.58
6. Frankowski Dominik 00 Uks Rekin Wrocław 23.04
7. Danicki Piotr 01 Laguna 24 Toruń 23.58
8. Kuś Jakub 01 W.M."Bars"Gorzów 24.09
9. Borus Mikołaj 01 W.M."Bars"Gorzów 24.34

10. Kopera Oskar 01 W.M."Bars"Gorzów 24.36
11. Siódmiak Szymon 02 Laguna 24 Toruń 24.49
12. Nowak Jakub 01 W.M."Bars"Gorzów 24.53
13. Albrecht Krystian 02 KS Nautilus 24.76
14. Wiśniewski Mikołaj 01 Laguna 24 Toruń 24.91
15. Winszczyk Patryk 01 Uks Delfin Jastarnia 25.12
16. Granat Rafał 02 KS Nautilus 25.49
17. Komorowski Wojciech 00 Gkp Neptun 25.82
18. Milewski Jakub 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 25.91
19. Mitin Mateusz 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 27.38

NW Struck Maksymilian 00 Uks Delfin Jastarnia
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 15, Mężczyzn, 50 BF

Konkurencja 15 Chłopców, 50 BF Kat. B
2015-06-20 - 18:50 Wyniki
Rekord Polski Open 19.21 KEMPA BARTOSZ UKS REKIN Wrocław 2012-06-01
Rekord Polski - 15 20.24 KRAKOWIAK WALDEMAR UTMiFS Poznań 2013-10-01
Rekord Polski - 17 19.90 KARPISZ BARTŁOMIEJ W.M. BARS Gorzów Wlkp 2010-10-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Krakowiak Waldemar 98 Wielkopolski Klub Sportowy 20.92
2. Karpisz Jędrzej 99 W.M."Bars"Gorzów 21.17
3. Wiśniewski Kacper 00 UKS Delfinek 1 Chodzież 21.75
4. Grześkowiak Jakub 00 W.M."Bars"Gorzów 22.01
5. Modrzyński Maciej 00 Laguna 24 Toruń 22.05
6. Łukowicz Marcin 00 Niezrzeszony 22.06
7. Gałkowski Błażej 01 KS Nautilus 22.58
8. Kiryluk Damian 98 Gkp Neptun 22.70
9. Gil Adam 98 UKS Delfinek 1 Chodzież 23.03

10. Frankowski Dominik 00 Uks Rekin Wrocław 23.04
11. Sakierski Patryk 99 Laguna 24 Toruń 23.08
12. Giba Bartłomiej 99 KS Nautilus 23.28
13. Gerc Jakub 99 Laguna 24 Toruń 23.30
14. Rachuna Daniel 99 KS Nautilus 23.35
15. Balcerek Hubert 99 Uks Delfin Jastarnia 23.55
16. Danicki Piotr 01 Laguna 24 Toruń 23.58
17. Kuś Jakub 01 W.M."Bars"Gorzów 24.09
18. Borus Mikołaj 01 W.M."Bars"Gorzów 24.34
19. Kopera Oskar 01 W.M."Bars"Gorzów 24.36
20. Siódmiak Szymon 02 Laguna 24 Toruń 24.49
21. Nowak Jakub 01 W.M."Bars"Gorzów 24.53
22. Albrecht Krystian 02 KS Nautilus 24.76
23. Wiśniewski Mikołaj 01 Laguna 24 Toruń 24.91
24. Winszczyk Patryk 01 Uks Delfin Jastarnia 25.12
25. Granat Rafał 02 KS Nautilus 25.49
26. Komorowski Wojciech 00 Gkp Neptun 25.82
27. Milewski Jakub 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 25.91
28. Mitin Mateusz 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 27.38

NW Struck Maksymilian 00 Uks Delfin Jastarnia

Konkurencja 15 Mężczyzn, 50 BF Kat. A
2015-06-20 - 18:50 Wyniki
Rekord Polski Open 19.21 KEMPA BARTOSZ UKS REKIN Wrocław 2012-06-01
Rekord Polski - 15 20.24 KRAKOWIAK WALDEMAR UTMiFS Poznań 2013-10-01
Rekord Polski - 17 19.90 KARPISZ BARTŁOMIEJ W.M. BARS Gorzów Wlkp 2010-10-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Chaba Mateusz 92 MKP Toruńczyk Toruń 20.41
2. Krakowiak Waldemar 98 Wielkopolski Klub Sportowy 20.92
3. Górny Jakub 96 Laguna 24 Toruń 21.10
4. Karpisz Jędrzej 99 W.M."Bars"Gorzów 21.17
5. Kempa Bartosz 88 Uks Rekin Wrocław 21.28
6. Kołosowski Kamil 92 MKP Toruńczyk Toruń 21.30
7. Nowak Filip 97 UKS Delfinek 1 Chodzież 21.58
8. Wiśniewski Kacper 00 UKS Delfinek 1 Chodzież 21.75
9. Grześkowiak Jakub 00 W.M."Bars"Gorzów 22.01

Puławski Przemysław 92 MKP Toruńczyk Toruń 22.01
11. Modrzyński Maciej 00 Laguna 24 Toruń 22.05
12. Łukowicz Marcin 00 Niezrzeszony 22.06
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 15, Mężczyzn, 50 BF, Kat. A

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. Szczepankiewicz Mateusz 96 MKP Gdańsk 22.18
14. Kern Kamil 97 KS Nautilus 22.19
15. Rudziński Maciej 92 MKP Toruńczyk Toruń 22.26
16. Gałkowski Błażej 01 KS Nautilus 22.58
17. Kiryluk Damian 98 Gkp Neptun 22.70
18. Gil Adam 98 UKS Delfinek 1 Chodzież 23.03
19. Frankowski Dominik 00 Uks Rekin Wrocław 23.04
20. Sakierski Patryk 99 Laguna 24 Toruń 23.08
21. Kawka Damian 96 Laguna 24 Toruń 23.15
22. Senftleben Dawid 97 Wielkopolski Klub Sportowy 23.16
23. Giba Bartłomiej 99 KS Nautilus 23.28
24. Gerc Jakub 99 Laguna 24 Toruń 23.30
25. Rachuna Daniel 99 KS Nautilus 23.35
26. Michalak Adrian 94 KS Nautilus 23.36
27. Balcerek Hubert 99 Uks Delfin Jastarnia 23.55
28. Danicki Piotr 01 Laguna 24 Toruń 23.58
29. Zawada Dominik 97 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 24.05
30. Kuś Jakub 01 W.M."Bars"Gorzów 24.09
31. Borus Mikołaj 01 W.M."Bars"Gorzów 24.34
32. Kopera Oskar 01 W.M."Bars"Gorzów 24.36
33. Siódmiak Szymon 02 Laguna 24 Toruń 24.49
34. Nowak Jakub 01 W.M."Bars"Gorzów 24.53
35. Albrecht Krystian 02 KS Nautilus 24.76
36. Wiśniewski Mikołaj 01 Laguna 24 Toruń 24.91
37. Winszczyk Patryk 01 Uks Delfin Jastarnia 25.12
38. Granat Rafał 02 KS Nautilus 25.49
39. Komorowski Wojciech 00 Gkp Neptun 25.82
40. Milewski Jakub 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 25.91
41. Mitin Mateusz 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 27.38

NW Struck Maksymilian 00 Uks Delfin Jastarnia
NW Guba Michał 92 MKP Toruńczyk Toruń

Konkurencja 16 Dziewcząt, 50 BF Kat. C
2015-06-20 - 19:10 Wyniki
Rekord Polski Open 22.17 PRENTKA WERONIKA CITI ZEN  Poznań 2014-11-01
Rekord Polski - 15 22.21 PRENTKA WERONIKA WKS Poznań 2011-11-01
Rekord Polski - 17 22.17 PRENTKA WERONIKA CITI ZEN Poznań 2014-11-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Szpejna Karolina 00 Laguna 24 Toruń 24.35
2. Klaudia Gorys 01 KS Nautilus 24.56
3. Łotecka Aleksandra 00 KS Nautilus 25.62
4. Oślizło Julia 01 KS Nautilus 26.14
5. Kołosowska Barbara 00 W.M."Bars"Gorzów 26.34
6. Gajór Martyna 02 KS Nautilus 26.61
7. Łapucka Julia 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 28.81
8. Gostkowska Marta 01 Uks Delfin Jastarnia 28.94
9. Dźwilewska Aleksandra 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 28.96

10. Lewandowska Zofia 01 Laguna 24 Toruń 29.10
11. Sierakowska Karolina 02 Laguna 24 Toruń 29.51
12. Myszkowiak Katarzyna 01 Uks Delfin Jastarnia 30.13

DYSKW. Leszczyńska Zofia 00 Wielkopolski Klub Sportowy
Start wykonany przed sygnałem startera
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 16, Kobiet, 50 BF

Konkurencja 16 Kobiet, 50 BF Kat. B
2015-06-20 - 19:10 Wyniki
Rekord Polski Open 22.17 PRENTKA WERONIKA CITI ZEN  Poznań 2014-11-01
Rekord Polski - 15 22.21 PRENTKA WERONIKA WKS Poznań 2011-11-01
Rekord Polski - 17 22.17 PRENTKA WERONIKA CITI ZEN Poznań 2014-11-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Pisarczyk Amelia 98 KS Nautilus 22.89
2. Małachowska Julia 99 UKS Delfinek 1 Chodzież 23.71
3. Małachowska Kinga 99 UKS Delfinek 1 Chodzież 23.82
4. Szpejna Karolina 00 Laguna 24 Toruń 24.35
5. Klaudia Gorys 01 KS Nautilus 24.56
6. Kern Dominika 98 KS Nautilus 24.95
7. Jopp Matylda 99 Uks Rekin Wrocław 25.44
8. Łotecka Aleksandra 00 KS Nautilus 25.62
9. Kozankiewicz Weronika 99 Laguna 24 Toruń 25.67

10. Wawrzynkiewicz Aleksandra 99 Wielkopolski Klub Sportowy 25.68
11. Oślizło Julia 01 KS Nautilus 26.14
12. Kołosowska Barbara 00 W.M."Bars"Gorzów 26.34
13. Jagielska Agata 99 Laguna 24 Toruń 26.59
14. Gajór Martyna 02 KS Nautilus 26.61
15. Rękawek Daria 99 Laguna 24 Toruń 26.82
16. Kasprzak Wiktoria 99 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 26.92
17. Rumocka Natalia 99 Laguna 24 Toruń 27.28
18. Wojciechowska Marcela 98 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 28.08
19. Szymańska Anna 99 W.M."Bars"Gorzów 28.34
20. Łapucka Julia 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 28.81
21. Gostkowska Marta 01 Uks Delfin Jastarnia 28.94
22. Dźwilewska Aleksandra 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 28.96
23. Lewandowska Zofia 01 Laguna 24 Toruń 29.10
24. Sierakowska Karolina 02 Laguna 24 Toruń 29.51
25. Myszkowiak Katarzyna 01 Uks Delfin Jastarnia 30.13

DYSKW. Leszczyńska Zofia 00 Wielkopolski Klub Sportowy
Start wykonany przed sygnałem startera

NW Strachanowska Helena 99 Uks Delfin Jastarnia

Konkurencja 16 Kobiet, 50 BF Kat. A
2015-06-20 - 19:10 Wyniki
Rekord Polski Open 22.17 PRENTKA WERONIKA CITI ZEN  Poznań 2014-11-01
Rekord Polski - 15 22.21 PRENTKA WERONIKA WKS Poznań 2011-11-01
Rekord Polski - 17 22.17 PRENTKA WERONIKA CITI ZEN Poznań 2014-11-01

Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Pisarczyk Amelia 98 KS Nautilus 22.89
2. Prentka Weronika 97 UKS Delfinek 1 Chodzież 23.43
3. Małachowska Julia 99 UKS Delfinek 1 Chodzież 23.71
4. Małachowska Kinga 99 UKS Delfinek 1 Chodzież 23.82
5. Bochyńska Sonia 90 MKP Toruńczyk Toruń 24.32
6. Szpejna Karolina 00 Laguna 24 Toruń 24.35
7. Klaudia Gorys 01 KS Nautilus 24.56
8. Kern Dominika 98 KS Nautilus 24.95
9. Jopp Matylda 99 Uks Rekin Wrocław 25.44

10. Łotecka Aleksandra 00 KS Nautilus 25.62
11. Kozankiewicz Weronika 99 Laguna 24 Toruń 25.67
12. Wawrzynkiewicz Aleksandra 99 Wielkopolski Klub Sportowy 25.68
13. Dreslerska Anna 94 Gkp Neptun 26.10
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 16, Kobiet, 50 BF, Kat. A

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. Oślizło Julia 01 KS Nautilus 26.14
15. Kołosowska Barbara 00 W.M."Bars"Gorzów 26.34
16. Jagielska Agata 99 Laguna 24 Toruń 26.59
17. Gajór Martyna 02 KS Nautilus 26.61
18. Kantorska Anna 97 Uks Rekin Wrocław 26.74
19. Rękawek Daria 99 Laguna 24 Toruń 26.82
20. Kasprzak Wiktoria 99 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 26.92
21. Rumocka Natalia 99 Laguna 24 Toruń 27.28
22. Wojciechowska Marcela 98 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 28.08
23. Szymańska Anna 99 W.M."Bars"Gorzów 28.34
24. Łapucka Julia 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 28.81
25. Gostkowska Marta 01 Uks Delfin Jastarnia 28.94
26. Dźwilewska Aleksandra 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 28.96
27. Lewandowska Zofia 01 Laguna 24 Toruń 29.10
28. Sierakowska Karolina 02 Laguna 24 Toruń 29.51
29. Myszkowiak Katarzyna 01 Uks Delfin Jastarnia 30.13

DYSKW. Czarnolewska Anna 97 UKS Delfinek 1 Chodzież
Przekroczony 15m 

DYSKW. Pawlaczyk Natalia 97 W.M."Bars"Gorzów
Start wykonany przed sygnałem startera

DYSKW. Leszczyńska Zofia 00 Wielkopolski Klub Sportowy
Start wykonany przed sygnałem startera

NW Strachanowska Helena 99 Uks Delfin Jastarnia

Konkurencja 17 Chłopców, 100 PW Kat. C
2015-06-20 - 19:40 Wyniki
Rekord Polski Open 34.19 POLAK ALEKSANDER UKS REKIN Wrocław 2001-01-01
Rekord Polski - 15 34.91 MAJEWSKI WOJCIECH UKS Laguna Toruń 2005-06-01
Rekord Polski - 17 34.74 MAJEWSKI WOJCIECH KS LAGUNA 24 Toruń 2007-08-01

Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Albrecht Krystian 02 KS Nautilus 45.73 22.41 23.32
2. Gałkowski Błażej 01 KS Nautilus 46.87 23.30 23.57
3. Twardoń Tymon 00 Laguna 24 Toruń 48.01 23.61 24.40
4. Sadowski Maksym 02 Laguna 24 Toruń 58.39 26.94 31.45
5. Winszczyk Patryk 01 Uks Delfin Jastarnia 58.41 27.83 30.58

NW Danicki Piotr 01 Laguna 24 Toruń
NW Wiśniewski Mikołaj 01 Laguna 24 Toruń

Konkurencja 17 Chłopców, 100 PW Kat. B
2015-06-20 - 19:40 Wyniki
Rekord Polski Open 34.19 POLAK ALEKSANDER UKS REKIN Wrocław 2001-01-01
Rekord Polski - 15 34.91 MAJEWSKI WOJCIECH UKS Laguna Toruń 2005-06-01
Rekord Polski - 17 34.74 MAJEWSKI WOJCIECH KS LAGUNA 24 Toruń 2007-08-01

Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Krakowiak Waldemar 98 Wielkopolski Klub Sportowy 37.37 17.99 19.38
2. Giba Bartłomiej 99 KS Nautilus 42.52 20.38 22.14
3. Albrecht Krystian 02 KS Nautilus 45.73 22.41 23.32
4. Rachuna Daniel 99 KS Nautilus 46.31 22.37 23.94
5. Gałkowski Błażej 01 KS Nautilus 46.87 23.30 23.57
6. Twardoń Tymon 00 Laguna 24 Toruń 48.01 23.61 24.40
7. Sztankier Jakub 99 Uks Delfin Jastarnia 49.97 24.20 25.77
8. Biszewski Mateusz 98 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 50.04 24.88 25.16
9. Sadowski Maksym 02 Laguna 24 Toruń 58.39 26.94 31.45
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 17, Chłopców, 100 PW, Kat. B

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. Winszczyk Patryk 01 Uks Delfin Jastarnia 58.41 27.83 30.58
NW Danicki Piotr 01 Laguna 24 Toruń
NW Wiśniewski Mikołaj 01 Laguna 24 Toruń

Konkurencja 17 Mężczyzn, 100 PW Kat. A
2015-06-20 - 19:40 Wyniki
Rekord Polski Open 34.19 POLAK ALEKSANDER UKS REKIN Wrocław 2001-01-01
Rekord Polski - 15 34.91 MAJEWSKI WOJCIECH UKS Laguna Toruń 2005-06-01
Rekord Polski - 17 34.74 MAJEWSKI WOJCIECH KS LAGUNA 24 Toruń 2007-08-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Szurmiej Mateusz 85 MKP Toruńczyk Toruń 35.46 17.20 18.26
2. Krakowiak Waldemar 98 Wielkopolski Klub Sportowy 37.37 17.99 19.38
3. Dyrszka Jakub 97 KS Nautilus 38.17 18.37 19.80
4. Nowak Filip 97 UKS Delfinek 1 Chodzież 39.31 18.60 20.71
5. Górny Jakub 96 Laguna 24 Toruń 42.14
6. Giba Bartłomiej 99 KS Nautilus 42.52 20.38 22.14
7. Albrecht Krystian 02 KS Nautilus 45.73 22.41 23.32
8. Rachuna Daniel 99 KS Nautilus 46.31 22.37 23.94
9. Gałkowski Błażej 01 KS Nautilus 46.87 23.30 23.57

10. Twardoń Tymon 00 Laguna 24 Toruń 48.01 23.61 24.40
11. Sztankier Jakub 99 Uks Delfin Jastarnia 49.97 24.20 25.77
12. Biszewski Mateusz 98 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 50.04 24.88 25.16
13. Zawada Dominik 97 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 53.30 26.85 26.45
14. Sadowski Maksym 02 Laguna 24 Toruń 58.39 26.94 31.45
15. Winszczyk Patryk 01 Uks Delfin Jastarnia 58.41 27.83 30.58
NW Kern Kamil 97 KS Nautilus
NW Michalak Adrian 94 KS Nautilus
NW Krzyśpiak Tomasz 94 Laguna 24 Toruń
NW Danicki Piotr 01 Laguna 24 Toruń
NW Wiśniewski Mikołaj 01 Laguna 24 Toruń

Konkurencja 18 Dziewcząt, 100 PW Kat. C
2015-06-20 - 19:50 Wyniki
Rekord Polski Open 40.43 DEMSKA MICHALINA KS LAGUNA 24 Toruń 2014-04-01
Rekord Polski - 15 43.49 MAŁACHOWSKA KINGA UKS DELFINEK Chodzież 2014-05-01
Rekord Polski - 17 40.78 DEMSKA MICHALINA KS LAGUNA 24 Toruń 2013-07-01

Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus 43.97 21.66 22.31
2. Klaudia Gorys 01 KS Nautilus 47.68 23.56 24.12
3. Nowak Julia 01 UKS Delfinek 1 Chodzież 51.34 25.10 26.24
4. Płazińska Wiktoria 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 51.87 25.15 26.72

NIE UK. Szpejna Karolina 00 Laguna 24 Toruń
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 18, Kobiet, 100 PW

Konkurencja 18 Kobiet, 100 PW Kat. B
2015-06-20 - 19:50 Wyniki
Rekord Polski Open 40.43 DEMSKA MICHALINA KS LAGUNA 24 Toruń 2014-04-01
Rekord Polski - 15 43.49 MAŁACHOWSKA KINGA UKS DELFINEK Chodzież 2014-05-01
Rekord Polski - 17 40.78 DEMSKA MICHALINA KS LAGUNA 24 Toruń 2013-07-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus 43.97 21.66 22.31
2. Małachowska Kinga 99 UKS Delfinek 1 Chodzież 45.23 21.96 23.27
3. Klaudia Gorys 01 KS Nautilus 47.68 23.56 24.12
4. Kozankiewicz Weronika 99 Laguna 24 Toruń 50.18 23.99 26.19
5. Nowak Julia 01 UKS Delfinek 1 Chodzież 51.34 25.10 26.24
6. Kohnke Julia 99 Uks Delfin Jastarnia 51.69 24.99 26.70
7. Płazińska Wiktoria 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 51.87 25.15 26.72

NIE UK. Rumocka Natalia 99 Laguna 24 Toruń
NIE UK. Szpejna Karolina 00 Laguna 24 Toruń

Konkurencja 18 Kobiet, 100 PW Kat. A
2015-06-20 - 19:50 Wyniki
Rekord Polski Open 40.43 DEMSKA MICHALINA KS LAGUNA 24 Toruń 2014-04-01
Rekord Polski - 15 43.49 MAŁACHOWSKA KINGA UKS DELFINEK Chodzież 2014-05-01
Rekord Polski - 17 40.78 DEMSKA MICHALINA KS LAGUNA 24 Toruń 2013-07-01
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Prentka Weronika 97 UKS Delfinek 1 Chodzież 43.55 21.26 22.29
2. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus 43.97 21.66 22.31
3. Małachowska Kinga 99 UKS Delfinek 1 Chodzież 45.23 21.96 23.27
4. Klaudia Gorys 01 KS Nautilus 47.68 23.56 24.12
5. Kozankiewicz Weronika 99 Laguna 24 Toruń 50.18 23.99 26.19
6. Nowak Julia 01 UKS Delfinek 1 Chodzież 51.34 25.10 26.24
7. Kohnke Julia 99 Uks Delfin Jastarnia 51.69 24.99 26.70
8. Płazińska Wiktoria 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 51.87 25.15 26.72
9. Czarnolewska Anna 97 UKS Delfinek 1 Chodzież 52.57 25.35 27.22

10. Dołęga Kozierowska Beata 95 Uks Rekin Wrocław 58.93 28.32 30.61
NW Struck Agata 95 Uks Delfin Jastarnia

NIE UK. Rumocka Natalia 99 Laguna 24 Toruń
NIE UK. Szpejna Karolina 00 Laguna 24 Toruń
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 19 Chłopców, 4x200 PP Junior
2015-06-20 - 19:55 Wyniki
Rekord Polski Open 5:51.17 DOROŻYŃSKI- KURDEK- POLAK- SZURMIEJ Kadra Polski 2002-08-01
Rekord Polski - 15 6:31.65 PIECH-KIER-MOSK-PYZIK KS LAGUNA 24 Toruń 2006-12-01
Rekord Polski - 17 5:58.82 PIECH-BIERĆ-WINIAR-MAJEW KS LAGUNA 24 Toruń 2007-07-01

Punkty: FINA 2014

Pozycja Czas Pkt.

1. Uks Delfin Jastarnia 1 Uks Delfin Jastarnia 8:19.03
Struck Maksymilian 00 +1,07 30.22 33.72 37.69 37.87 2:19.50
Winszczyk Patryk 01 +0,48 23.14 27.92 31.15 31.31 1:53.52
Sztankier Jakub 99 +0,67 25.20 29.38 31.13 31.56 1:57.27
Balcerek Hubert 99 +0,38 26.93 33.27 35.04 33.50 2:08.74

DYSKW. Junior B Laguna 24 Toruń
Przekroczenie 15 m 
Sakierski Patryk, Twardoń Tymon, Danicki Piotr, Modrzyński Maciej
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 19 Mężczyzn, 4x200 PP Senior
2015-06-20 - 19:55 Wyniki
Rekord Polski Open 5:51.17 DOROŻYŃSKI- KURDEK- POLAK- SZURMIEJ Kadra Polski 2002-08-01
Rekord Polski - 15 6:31.65 PIECH-KIER-MOSK-PYZIK KS LAGUNA 24 Toruń 2006-12-01
Rekord Polski - 17 5:58.82 PIECH-BIERĆ-WINIAR-MAJEW KS LAGUNA 24 Toruń 2007-07-01

Punkty: FINA 2014

Pozycja Czas Pkt.

1. Laguna 24 Toruń 1 Laguna 24 Toruń 6:32.79
Krzyśpiak Tomasz 94 +0,86 21.41 24.06 25.04 25.43 1:35.94
Kawka Damian 96 +0,49 22.57 25.73 28.24 27.81 1:44.35
Górny Jakub 96 +0,25 22.10 26.32 28.25 26.30 1:42.97
Michalski Mateusz 96 +0,48 19.45 22.25 23.20 24.63 1:29.53

2. KS Nautilus KS Nautilus 6:41.63
Kern Kamil 97 +1,04 23.15 25.50 27.69 27.25 1:43.59
Woźniak Patryk 96 +0,53 22.54 25.94 27.09 27.29 1:42.86
Michalak Adrian 94 +0,45 22.22 25.21 26.84 25.86 1:40.13
Dyrszka Jakub 97 +0,57 21.12 23.72 25.17 25.04 1:35.05

3. Senior M UKS Delfinek 1 Chodzież 7:07.16
Wiśniewski Kacper 00 +0,95 25.01 28.54 28.35 26.98 1:48.88
Gil Adam 98 +0,44 25.56 28.37 28.68 27.62 1:50.23
Smaruj Bartosz 81 +0,54 22.72 25.96 27.15 26.76 1:42.59
Nowak Filip 97 +0,50 22.99 26.07 27.87 28.53 1:45.46

4. Uks Delfin Jastarnia 1 Uks Delfin Jastarnia 8:19.03
Struck Maksymilian 00 +1,07 30.22 33.72 37.69 37.87 2:19.50
Winszczyk Patryk 01 +0,48 23.14 27.92 31.15 31.31 1:53.52
Sztankier Jakub 99 +0,67 25.20 29.38 31.13 31.56 1:57.27
Balcerek Hubert 99 +0,38 26.93 33.27 35.04 33.50 2:08.74

DYSKW. Junior B Laguna 24 Toruń
Przekroczenie 15 m 
Sakierski Patryk, Twardoń Tymon, Danicki Piotr, Modrzyński Maciej

NW MKP Toruńczyk Toruń MKP Toruńczyk Toruń
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 20 Kobiet, 4x200 PP Junior
2015-06-20 - 20:05 Wyniki
Rekord Polski Open 6:36.60 ROGAL-POLAK-KEMPA-TRUSZ KS LAGUNA 24 Toruń 2007-07-01
Rekord Polski - 15 7:15.08 - LAGUNA Toruń 2011-06-01
Rekord Polski - 17 6:36.60 ROGAL-POLAK-KEMPA-TRUSZ KS LAGUNA 24 Toruń 2007-07-01

Punkty: FINA 2014

Pozycja Czas Pkt.

1. KS Nautilus KS Nautilus 7:11.39
Leoniuk Oliwia 99 +1,01 26.72 30.16 31.31 29.80 1:57.99
Klaudia Gorys 01 +0,57 23.29 26.53 28.78 27.99 1:46.59
Rzepka Zuzanna 01 +0,80 23.95 27.36 28.26 26.54 1:46.11
Kasperek Aleksandra 98 +0,47 22.54 25.24 27.12 25.80 1:40.70

2. Junior B Dz UKS Delfinek 1 Chodzież 7:22.30
Małachowska Julia 99 +0,88 23.67 26.48 28.45 27.75 1:46.35
Rettig Agata 00 +0,54 23.95 27.30 30.18 27.64 1:49.07
Nowak Julia 01 +0,62 25.21 30.29 32.07 30.71 1:58.28
Małachowska Kinga 99 +0,46 25.23 28.16 28.45 26.76 1:48.60

3. Junior B Laguna 24 Toruń 8:39.36
Rękawek Daria 99 +1,10 30.05 32.88 34.39 34.21 2:11.53
Gronkwska Agata 03 +0,65 28.80 32.23 32.06 31.03 2:04.12
Lewandowska Zofia 01 +0,87 31.33 36.26 36.79 34.23 2:18.61
Rumocka Natalia 99 +0,86 27.25 31.56 33.62 32.67 2:05.10
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- 21.06.2015r

Konkurencja 20 Kobiet, 4x200 PP Senior
2015-06-20 - 20:05 Wyniki
Rekord Polski Open 6:36.60 ROGAL-POLAK-KEMPA-TRUSZ KS LAGUNA 24 Toruń 2007-07-01
Rekord Polski - 15 7:15.08 - LAGUNA Toruń 2011-06-01
Rekord Polski - 17 6:36.60 ROGAL-POLAK-KEMPA-TRUSZ KS LAGUNA 24 Toruń 2007-07-01

Punkty: FINA 2014

Pozycja Czas Pkt.

1. KS Nautilus KS Nautilus 7:11.39
Leoniuk Oliwia 99 +1,01 26.72 30.16 31.31 29.80 1:57.99
Klaudia Gorys 01 +0,57 23.29 26.53 28.78 27.99 1:46.59
Rzepka Zuzanna 01 +0,80 23.95 27.36 28.26 26.54 1:46.11
Kasperek Aleksandra 98 +0,47 22.54 25.24 27.12 25.80 1:40.70

2. Junior B Dz UKS Delfinek 1 Chodzież 7:22.30
Małachowska Julia 99 +0,88 23.67 26.48 28.45 27.75 1:46.35
Rettig Agata 00 +0,54 23.95 27.30 30.18 27.64 1:49.07
Nowak Julia 01 +0,62 25.21 30.29 32.07 30.71 1:58.28
Małachowska Kinga 99 +0,46 25.23 28.16 28.45 26.76 1:48.60

3. Junior A Laguna 24 Toruń 7:35.48
Kozankiewicz Weronika 99 +1,03 25.91 28.83 30.78 30.38 1:55.90
Jagielska Agata 99 +0,26 24.37 29.54 31.93 31.16 1:57.00
Burak Martyna 97 +0,63 24.36 28.80 31.42 30.81 1:55.39
Szpejna Karolina 00 +0,34 23.98 27.27 27.92 28.02 1:47.19

4. Uks Delfin Jastarnia 1 Uks Delfin Jastarnia 7:54.31
Gostkowska Marta 01 +1,10 29.26 33.31 34.96 34.70 2:12.23
Kohnke Julia 99 +1,04 27.40 30.66 33.07 31.60 2:02.73
Strachanowska Helena 99 +0,70 24.98 28.48 29.57 29.07 1:52.10
Struck Agata 95 +0,90 22.88 26.02 29.09 29.26 1:47.25

5. Junior B Laguna 24 Toruń 8:39.36
Rękawek Daria 99 +1,10 30.05 32.88 34.39 34.21 2:11.53
Gronkwska Agata 03 +0,65 28.80 32.23 32.06 31.03 2:04.12
Lewandowska Zofia 01 +0,87 31.33 36.26 36.79 34.23 2:18.61
Rumocka Natalia 99 +0,86 27.25 31.56 33.62 32.67 2:05.10


